

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: S05

Stavba: Stavební úpravy restaurace Prim

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4.11.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 27813916

DIČ: CZ27813916

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

3 512 150,87

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

3 512 150,87

DPH základní	21,00%	ze	3 512 150,87	737 551,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 249 702,55

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: S05

Stavba: Stavební úpravy restaurace Prim

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 512 150,87	4 249 702,55
1	Stavební úpravy - 1.NP	3 424 655,72	4 143 833,42
2	Stavební úpravy - 1.PP	87 495,15	105 869,13
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 512 150,87	4 249 702,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy restaurace Prim

Objekt: 01 - Stavební úpravy - 1.NP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.11.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 27813916

DIČ: CZ27813916

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 424 655,72

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

3 424 655,72

DPH základní 21,00% ze 3 424 655,72

719 177,70

snížená 15,00% ze 0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

4 143 833,42

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy restaurace Prim

Objekt: 01 - Stavební úpravy - 1.NP

Místo:

Datum:

04.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 424 655,72
HSV - Práce a dodávky HSV	483 446,84
2 - Zakládání	7 731,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	155 013,71
4 - Vodorovné konstrukce	3 016,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	199 882,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	58 113,80
997 - Přesun sutě	41 675,93
998 - Přesun hmot	18 012,72
PSV - Práce a dodávky PSV	1 080 797,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	6 359,68
713 - Izolace tepelné	803,83
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 561,90
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	35 257,85
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	15 206,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	205 872,90
761 - Konstrukce prosvětlovací	26 883,50
762 - Konstrukce tesařské	183,60
763 - Konstrukce suché výstavby	125 225,68
766 - Konstrukce truhlářské	228 126,12
767 - Konstrukce zámečnické	32 177,70
771 - Podlahy z dlaždic	211 199,48
775 - Podlahy skládané	775,50
781 - Dokončovací práce - obklady	142 664,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	37 500,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	1 860 410,99
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 424 655,72

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy restaurace Prim

Objekt: 01 - Stavební úpravy - 1.NP

Místo:

Datum:

04.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 100 152,65

HSV - Práce a dodávky HSV

483 446,84

2 - Zakládání

7 731,77

173	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	0,347	650,00	225,55
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

kamenivo pod zákl. desku

2,1*1,5*0,1*1,1

0,347

0,000

Součet

0,347

174	K	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	2,426	2 270,00	5 507,02
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

1,5*2,1*0,7*1,1

2,426

Součet

2,426

175	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	6,930	195,00	1 351,35
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

1,5*2,1*2*1,1

6,930

Součet

6,930

176	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	6,930	45,00	311,85
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

177	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	24 000,00	336,00
-----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

((1,5*2,1)/4,5*18,48)/1000*1,1

0,014

3 - Svislé a kompletní konstrukce

155 013,71

1	K	310236261	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 600 mm	kus	6,000	220,00	1 320,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

zazdívky po ventilátorech

4x1.02, 2x1.31

4+2

6,000

2	K	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,270	3 750,00	8 512,50
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Dozdění otvorů po osazení I profilů překladů

(0,7+0,95+1,9+1,3+0,7+0,8+0,9+0,7+0,8+1,15+1,45)*0,1*2

2,270

0,000

Součet

2,270

178	K	311311911	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,165	2 390,00	394,35
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

stěny u schodiště

0,2*1,5*0,5*1,1

0,165

Součet

0,165

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
179	K	311351101	Zřízení jednostranného bednění zdí nosných	m2	1,705	325,00	554,13
			bednění stěny u schodiště				
			1,55*0,5*2*1,1		1,705		
			Součet		1,705		
180	K	311351102	Odstranění jednostranného bednění zdí nosných	m2	1,705	130,00	221,65
3	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,384	7 580,00	2 910,72
			osazení I120(11,1kg/m) nad otvory - dveře a prostupy VZT				
			1*1,8*11,1/1000		0,020		
			3*1,3*11,1/1000		0,043		
			2*1,4*11,1/1000		0,031		
			3*1,3*11,1/1000		0,043		
			4*1,65*11,1/1000		0,073		
			3*1,95*11,1/1000		0,065		
			Osazení I80(5,98kg/m) nad otvory - dveře a prostupy VZT				
			5*1*5,98/1000		0,030		
			5*1,25*5,98/1000		0,037		
			3*1*5,98/1000		0,018		
			4*1*5,98/1000		0,024		
			Součet		0,384		
4	M	130107100	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=80 mm	t	0,109	20 600,00	2 245,40
			5*1*5,98/1000		0,030		
			5*1,25*5,98/1000		0,037		
			3*1*5,98/1000		0,018		
			4*1*5,98/1000		0,024		
			Součet		0,109		
5	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,275	20 300,00	5 582,50
			1*1,8*11,1/1000		0,020		
			3*1,3*11,1/1000		0,043		
			2*1,4*11,1/1000		0,031		
			3*1,3*11,1/1000		0,043		
			4*1,65*11,1/1000		0,073		
			3*1,95*11,1/1000		0,065		
			Součet		0,275		
6	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,210	6 960,00	1 461,60
			Osazení I180(21,9kg/m) nad otvory - dveře a prostupy VZT				
			4*2,4*21,9/1000		0,210		
			Součet		0,210		
7	M	130107200	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,210	19 600,00	4 116,00
8	K	342248140	Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 80 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	165,308	395,00	65 296,66

1.17 -1.20:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(1,4+0,9+1,4+1,45+1,1+1,65+1,4+0,9+2,9+2,4)*2,5		38,750		
			Otvory				
			-(3*0,7*1,97)+(2*0,9*1,97)		-0,591		
			1.22-1.23:				
			(2,4+1,8)*2,5		10,500		
			Otvory				
			-2*0,7*1,97		-2,758		
			1.24-1.33:				
			(1,6+2,1+1,7+2,1+1,195+1,195+2,1+1,8+1,8+0,9+1,4+0,9+19)*2,5		94,475		
			Otvory				
			-(5*0,7*1,97)+(0,8*1,97)		-5,319		
			Schodiště				
			2,25*3,2		7,200		
			2,5*3,5		8,750		
			1,55*3,2		4,960		
			Otvory				
			-(2*0,8*1,97)+(0,9*1,97)		-1,379		
			1.06:				
			3,35*3,2		10,720		
			Součet		165,308		
9	K	342248142	Příčky z cihel broušených POROTHERM tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	m2	9,600	510,00	4 896,00
			3*3,2		9,600		
			Součet		9,600		
10	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 - YTONG	m2	9,780	490,00	4 792,20
			(0,6+2,375+0,6+2,375+0,6)*1,2		7,860		
			(1+0,3+0,3)*1,2		1,920		
			Součet		9,780		
11	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	112,040	250,00	28 010,00
			zazdívka I profilu				
			(0,7+0,95+1,9+1,3+0,7+0,8+0,9+0,7+0,8+1,15+1,45)*0,2*2		4,540		
					0,000		
			Zapravení drážek ve zdivu po rozvodech elektro, voda, kanalizace				
			odhad:				
			(270+90+70)*0,25		107,500		
			Součet		112,040		
12	K	386121116	Přemístění stávajícího zděného lapáku	soub.or.	1,000	3 800,00	3 800,00
13	M	594321590	D+M lapák tuků - specifikace dle investora	kus	1,000	20 900,00	20 900,00

4 - Vodorovné konstrukce

3 016,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	430321616	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,531	3 470,00	1 842,57
			Schodiště				
			2*0,6*1,9*0,1		0,228		
			Stupně				
			2*(1,9*0,2*0,25)/2*2		0,190		
			1,9*0,54*0,1*1,1		0,113		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
			Součet		0,531		
15	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,013	44 000,00	572,00
			0,531*0,025		0,013		
					0,000		
			Součet		0,013		
16	K	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,825	280,00	511,00
			3*1,9*0,165		0,941		
			1,9*0,155*3		0,884		
			Součet		1,825		
17	K	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	1,825	50,00	91,25
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							199 882,09
183	K	611234561	D+M žulové dlažební kostky 50/50	m2	2,442	790,00	1 929,18
			0,4*2,3*1,1		1,012		
			1,3*0,8*1,1		1,144		
			1,3*0,2*1,1		0,286		
			Součet		2,442		
18	K	611131321	Penetrace vnitřních stropů	m2	193,700	32,00	6 198,40
			penetrace omítek stropu:				
			8,1+8+5,3+28,1+6,5+7+1,9+10,1+26,4+9,5+2,9+1,2+2,2+10,3+10,4		137,900		
			27,9*2		55,800		
			Součet		193,700		
19	K	612131321	Penetrace vnitřních stěn a příček	m2	214,785	26,00	5 584,41
			omítky stěn + štuk				
			199,985+14,8		214,785		
			Součet		214,785		
20	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	199,985	120,00	23 998,20
			přetažení štukem:				
			1.03:				
			(18,15+5,3+18,15+5,3)*2,75		128,975		
			otvory				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(9*2,1*1,25)		-23,625		
			1.04:				
			(6,1+2,4+6,1+2,4)*2,75		46,750		
			otvory				
			-2*2,2		-4,400		
			-(1,5+6,1)*2,2		-16,720		
			1.07:				
			(3+2,55+3+2,55)*2,75		30,525		
			otvory				
			-1,25*2,1		-2,625		
			-2,35*2,2		-5,170		
			1.03:				
			(5,45+4,65+5,45+4,65)*2,75		55,550		
			otvory				
			-2*2,05		-4,100		
			-(2*1,15*2,25)		-5,175		
			Součet		199,985		
21	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	168,560	130,00	21 912,80

omítka pod keramické obklady

1.08,1.17-1.18,1.22-1.24,1.26-1.33:

(3+1,8+3+1,8)*2,1 20,160

(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1 9,240

(1,35+1,3+1,35+1,3)*2,1 11,130

(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1 9,240

2*(0,9+1,774+0,9+1,774)*2,1 22,462

(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1 9,240

(1,6+2+1,6+2)*2,1 15,120

(1,7+2+1,7+2)*2,1 15,540

2*(0,95+1,195+0,95+1,195)*2,1 18,018

2*(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1 18,480

(1,9+1,5+1,9+1,5)*2,1 14,280

(1,9+0,9+1,9+0,9)*2,1 11,760

(1,8+1,85+1,8+1,85)*2,1 15,330

otvory

-13*(0,7*2) -18,200

-0,8*2,05 -1,640

-0,8*2 -1,600

Součet 168,560

22	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	201,351	165,00	33 222,92
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

omítky zděných kci:

1.08,1.17-1.18,1.22-1.24,1.26-1.33:

(3+1,8+3+1,8)*04 38,400

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4		1,760		
			(1,35+1,3+1,35+1,3)*0,4		2,120		
			(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4		1,760		
			2*(0,9+1,774+0,9+1,774)*0,4		4,278		
			(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4		1,760		
			(1,6+2+1,6+2)*0,4		2,880		
			(1,7+2+1,7+2)*0,4		2,960		
			2*(0,95+1,195+0,95+1,195)*0,4		3,432		
			2*(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4		3,520		
			(1,9+1,5+1,9+1,5)*0,4		2,720		
			(1,9+0,9+1,9+0,9)*0,4		2,240		
			(1,8+1,85+1,8+1,85)*0,4		2,920		
			(1,55+0,9+2,2+1,7)*0,4		2,540		
			omítka po zapravení rozvodů				
			94,86+33,201		128,061		
					0,000		
					0,000		
			Součet		201,351		
23	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	130,307	90,00	11 727,63
			(0,8+0,6+0,8+0,6)*0,35*1,1		1,078		
			(18,5+5,3+18,5+5,3)*2,85*0,35*1,1		52,229		
			oprava omítek po rozvodech el. - odhad				
			28*2,5*1,1		77,000		
			Součet		130,307		
24	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdi a valů před započítáním oprav ručně	m2	51,638	40,00	2 065,52
			34,425*1,5		51,638		
			Součet		51,638		
25	K	628631231	Spárování zdi a valů ze zdiva cihelného cementovou maltou hl do 30 mm	m2	51,638	210,00	10 843,98
26	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	7,755	2 750,00	21 326,25
			zvýšení podlahy: 1.21-1.23				
			4,8*1,9*0,5		4,560		
			2*1,8*0,9*0,5		1,620		
			betonový potěr pod schody u ven. vchodu				
			2,1*1,5*0,5		1,575		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
			Součet		7,755		
172	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,072	24 900,00	1 792,80
			zvýšení podlahy: 1.21-1.23				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			((4,8*1,9)/4,5*26,24)/1000		0,053		
			((2*1,8*0,9)/4,5*26,24)/1000		0,019		
			Součet		0,072		
28	K	632441111	Potěr anhydritový samonivelační tl do 20 mm ze suchých směsí	m2	97,500	290,00	28 275,00
			23,5+15,9+8+10,1+26,4+9,5+2,9+1,2		97,500		
			Součet		97,500		
29	K	632453331	Potěr betonový samonivelační tl do 30 mm tř. C 25/30	m2	154,600	125,00	19 325,00
			94,6+8,1+8,8+5,3+10,4+1,7+2,1+1,1+4,7+3,1+3,5+1,1+1,1+3,3+3+1,1+1,6		154,600		
			Součet		154,600		
30	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	11,000	430,00	4 730,00
			2+1+1+1+3+1+2		11,000		
			Součet		11,000		
31	M	553311580	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P	kus	3,000	690,00	2 070,00
			2+1		3,000		
			Součet		3,000		
32	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	2,000	670,00	1 340,00
			1+1		2,000		
33	M	553311540	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P	kus	6,000	590,00	3 540,00
			3+1+2		6,000		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							58 113,80
38	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	623,000	9,00	5 607,00
			311,5*2		623,000		
			Součet		623,000		
39	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	124,160	65,00	8 070,40
			(2,8+3,15)*3,2		19,040		
			(2,1+2,1+1,4+1,4+1,35)*3,2		26,720		
			(1,9)*3,2		6,080		
			(1,85+0,1+2,5+0,1+1,4)*3,2		19,040		
			(2,4+2,4+1,65+1,65)*3,2		25,920		
			2,5*3,2		8,000		
			(2,85+1,8+1,4)*3,2		19,360		
			Součet		124,160		
40	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	7,160	490,00	3 508,40
			0,9*0,6*2,1*2		2,268		
			0,8*0,65*2,1		1,092		
			1,25*0,8*3,8		3,800		
			Součet		7,160		
41	K	962071711	Vybourání ventilátoru	kus	6,000	40,00	240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	969011131	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 125	m	60,000	32,00	1 920,00
			20*2*1,5		60,000		
			Součet		60,000		
43	K	974029387	Vysekání rýh ve zdivu kamenném pro komínové nebo ventilační průduchy hl do 300 mm š do 300 mm	m	1,900	420,00	798,00
			2*0,95		1,900		
			Součet		1,900		
44	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	270,000	35,00	9 450,00
45	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	160,000	65,00	10 400,00
			90+70		160,000		
46	K	975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 600 mm	m	11,350	600,00	6 810,00
			0,7+0,95+1,9+1,3+0,7+0,8+0,9+0,7+0,8+1,15+1,45		11,350		
			Součet		11,350		
47	K	978013191	Utlučení vnějšími vápenno- nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	40,200	50,00	2 010,00
			21,05*1,5		31,575		
			(2,75+0,35+0,35)*2,5		8,625		
			Součet		40,200		
48	K	R979001001	Demontáž stávajících rozvodů	hod	45,000	100,00	4 500,00
49	K	R979001002	Pomocné a úklidové práce	hod	60,000	80,00	4 800,00
997 - Přesun sutě							41 675,93
50	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	76,190	250,00	19 047,50
51	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	76,190	7,00	533,33
52	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	76,190	290,00	22 095,10
998 - Přesun hmot							18 012,72
53	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	109,168	165,00	18 012,72
PSV - Práce a dodávky PSV							1 080 797,89
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							6 359,68
54	K	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena suspenzí asfaltovou	m2	17,600	13,00	228,80
			Nátěr betonové desky penetrační asf. emulsi DEKPRIMER				
			10,4+1,7+2,1+3,4		17,600		
			Součet		17,600		
55	M	R7111110101	DEKPROMER asfaltová penetrační emulze na beton (25kg/bal)	m2	19,360	35,00	677,60
			(10,4+1,7+2,1+3,4)*1,1		19,360		
			Součet		19,360		
57	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	18,293	69,00	1 262,22
			Izolace bet. desky asf. pásem GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10,4+1,7+2,1+3,4		17,600		
			izolace u schodiště				
			2,1*1,5*0,2*1,1		0,693		
					0,000		
					0,000		
			Součet		18,293		
58	M	R7111110102	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL pás z SBS modifikovaného asfaltu s nosnou vložkou ze skleněné tkaniny	m2	20,122	105,00	2 112,81
59	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	97,500	9,00	877,50
			23,5+15,9+8+10,1+26,4+9,5+2,9+1,2		97,500		
			Součet		97,500		
60	M	585812200	můstek adhezni Supergrund D4 bal. 10 kg	kg	12,471	95,00	1 184,75
61	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,020	800,00	16,00
713 - Izolace tepelné							803,83
181	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah	m2	2,772	15,00	41,58
			tepelná izolace pod schodištěm				
			2,1*1,5*0,8*1,1		2,772		
			Součet		2,772		
182	M	283759240	deska z pěnového polystyrenu EPS	m2	3,049	250,00	762,25
			2,772*1,1		3,049		
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							12 561,90
185	K	7211290113	Sífon pro odkap kondenzátu DN 32	ks	2,000	99,00	198,00
186	K	7211290114	PVC odbočka rexcom s pryžovými manžetami + montáž	ks	3,000	140,00	420,00
187	K	7211290115	Revizní dvířka magnetická	ks	1,000	160,00	160,00
188	K	7211290116	Čistící kus HT DN 110	ks	1,000	89,00	89,00
128	K	723150368	Chráníčka výčepu Ht DN 150 - pro vedení hadic od beček	m	4,200	250,00	1 050,00
138	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	1,200	160,00	192,00
139	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	20,600	190,00	3 914,00
140	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	19,900	150,00	2 985,00
184	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,500	145,00	507,50
141	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	45,00	180,00
142	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	16,000	49,00	784,00
144	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	7,000	80,00	560,00
100	K	721211421	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	1,000	750,00	750,00
145	K	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40	kus	1,000	80,00	80,00
146	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	45,200	15,00	678,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,2+20,6+19,9+3,5		45,200		
			Součet		45,200		
147	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,032	450,00	14,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

35 257,85

193	K	722012991	Vývod pro rohový ventil	ks	37,000	130,00	4 810,00
194	K	722012992	Vývod pro nástěnnou baterii	soubor	2,000	260,00	520,00
190	K	722234265	Filtr mosazný	kus	1,000	80,00	80,00
192	K	722240102	Ventily plastové PPR DN 25	kus	1,000	180,00	180,00
191	K	722240103	Ventily plastové PPR DN 32	kus	2,000	290,00	580,00
129	K	732421222	Cirkulační čerpadlo	soubor	1,000	2 900,00	2 900,00
148	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	45,200	165,00	7 458,00
149	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	34,500	220,00	7 590,00
150	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	15,600	255,00	3 978,00
151	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	45,200	30,00	1 356,00
152	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	50,100	34,00	1 703,40
			34,5+15,6		50,100		
			Součet		50,100		

154	K	722231073	Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110 °C se dvěma závit	kus	2,000	190,00	380,00
156	K	722231252	Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100 °C k bojleru s vnitřním x vnějším závit	kus	1,000	230,00	230,00
158	K	722232045	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	2,000	280,00	560,00
189	K	722232061	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit s vypouštěním/napouštěním	kus	1,000	245,00	245,00
159	K	722239102	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 3/4	kus	7,000	90,00	630,00
160	K	722239103	Montáž armatur vodovodních se dvěma závit G 1	kus	2,000	70,00	140,00
161	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	75,150	25,00	1 878,75
			30,3+44,85		75,150		
			Součet		75,150		

162	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,086	450,00	38,70
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

15 206,00

163	K	725026001	Plynovod	soubor	1,000	15 206,00	15 206,00
-----	---	-----------	----------	--------	-------	-----------	-----------

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

205 872,90

166	K	725330820	Demontáž výlevky vč. připojovacího potrubí	soubor	1,000	260,00	260,00
165	K	725331111	Keramická výlevka JIKA MIRA se sklopenou plastovou mřížkou, barva bílá, vodorovný odpad, nástěnná páková baterie	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00
196	K	891001254	Demontáž radiátoru vč. připojovacího potrubí a upevňovacích konzol	ks	4,000	150,00	600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
195	K	891001253	Demontáž hydrantu vč. přípojovacího zařízení	ks	1,000	290,00	290,00
126	K	891267211	Montáž hydrantu podomítkového	kus	1,000	590,00	590,00
127	M	422736070	hydrant podomítkový, DLE PBR	kus	1,000	11 900,00	11 900,00
101	K	725110814	Demontáž wc klozet s plastovou vysokopoloženou nádrží vč. přípojovacího potrubí	soubor	5,000	100,00	500,00
102	K	725112182	Závěsný klozet JIKA OLYMP, hluboké splachování, barva bílá vč. duroplastového sedátka	soubor	7,000	7 800,00	54 600,00
103	K	725119123	Montáž klozetových mís JIKA OLYMP, hluboké splachování, barva bílá vč. duroplastového sedátka	kus	7,000	450,00	3 150,00
164	K	725122815	Demontáž pisoáru vč. přípojovacího potrubí	soubor	3,000	90,00	270,00
105	K	725121511	Keramický urinál JIKA GOLEM s radarovým splachováním vč. zápachové uzávěrky a kompletního příslušenství, automatický pisoár napájený 12V, přívod vody G 1/2", el. se snímačem, elektromagnetický ventil	soubor	2,000	7 250,00	14 500,00
106	K	725210821	Demontáž umyvadla vč. přípojovacího potrubí	soubor	4,000	50,00	200,00
107	K	725211623	Keramické umyvadlo JIKA OLYMP, barva bílá, pro jednotvorovou baterii, 2x rohový ventil, stojánková páková baterie	soubor	8,000	2 600,00	20 800,00
108	K	725211624	Keramické umyvadlo Invalidní JIKA MIO, 640mm, barva bílá, jednotvorovou baterii, sifon bezbariérový, 2x rohový ventil, stojánková páková baterie s výpustí	soubor	1,000	2 990,00	2 990,00
111	K	725291111	D+M keramická dělicí stěna mezi urinály JIKA SPLIT 410x660mm	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00
112	K	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,000	650,00	650,00
113	K	725291721	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 550 mm	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00
114	K	725514802	Demontáž ohřívače TUV do 200L vč. přípojovacího potrubí	soubor	1,000	250,00	250,00
115	K	725532101	Zásobníkový ohřívač TUV DZD, elektrický, tlakový, 2kW, objem 10L, s pojistný ventil 6 BAR	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00
116	K	725590811	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	t	0,646	900,00	581,40
117	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	9,000	50,00	450,00
118	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpustí	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
119	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	4,000	1 750,00	7 000,00
120	K	725822642	Baterie umyvadlové automatické senzorové s přívodem teplé a studené vody	soubor	5,000	7 100,00	35 500,00
121	K	725861101	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32	kus	5,000	120,00	600,00
122	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	4,000	135,00	540,00
123	K	725899001	Mramorová deska pod umyvadlem na míru tl. 50mm, š. 3m, MR1, MR2 -dle specifikace	kpl	2,000	11 600,00	23 200,00
124	K	725899002	System signalizačního nouzového volání - odhad	kpl	1,000	2 600,00	2 600,00
109	K	725249103	Montáž sprchového koutu ,Podlahový žlab ALCA PLAST	soubor	1,000	850,00	850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
110	M	554841350	Sprchový kout ALCA PLAST- š. 900mm, v. 70-96mm, š.koryta žlabu 60mm, sifon, průtokový žlab 44l/min., vč. roštu pro liniový podlahový žlab, baterie s horní a ruční sprchou vč. napojovacího kolene a sprchové hadice, chrom	kus	1,000	11 900,00	11 900,00
125	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,603	500,00	301,50

761 - Konstrukce prosvětlovací

26 883,50

131	K	761116113	Stěna skleněná bezbarvá	m2	12,270	1 800,00	22 086,00
			(0,7+1,35)*2*2,2		9,020		
			0,65*2,5*2		3,250		
			Součet		12,270		

130	K	761811118	Strop deskový skleněný - bezbarvý lesklý dezén kruh protiskluzový	m2	2,525	1 900,00	4 797,50
			1,7*1,35*1,1		2,525		
			Součet		2,525		

762 - Konstrukce tesařské

183,60

62	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	6,120	30,00	183,60
			2,55*2,4		6,120		
			Součet		6,120		

763 - Konstrukce suché výstavby

125 225,68

63	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	27,400	495,00	13 563,00
			Místnost 1.22-1.33 :				
			1,7+2,1+1,1+4,7+3,1+3,5+1,1+1,1+3,3+3+1,1+1,6		27,400		
			Součet		27,400		

64	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická 12,5 TI 40 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	111,585	960,00	107 121,60
			4,7*17,55		82,485		
			4,4*3,3		14,520		
			5,5*1,8		9,900		
			2,4*1,95		4,680		
			Součet		111,585		

65	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	138,985	15,00	2 084,78
			27,4+111,585		138,985		
			Součet		138,985		

66	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	2,233	1 100,00	2 456,30
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

228 126,12

67	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	32,313	90,00	2 908,17
			29,375*1,1		32,313		
			Součet		32,313		

132	K	766622833	Demontáž rámu oken dřevěných nebo plastových do 4m2	m2	2,625	190,00	498,75
			2,1*1,25		2,625		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					2,625		
68	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do zárubně	kus	25,000	250,00	6 250,00
69	M	611641060	dveře vnitřní profilované plné PALERMO10 1křídle 80x197 mahagon	kus	13,000	5 400,00	70 200,00
70	M	611641080	dveře vnitřní profilované plné PALERMO10 1křídle 80x197 mahagon	kus	5,000	6 320,00	31 600,00
71	M	611641100	dveře vnitřní profilované plné PALERMO10 1křídle 90x197 mahagon	kus	7,000	3 950,00	27 650,00
72	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	350,00	350,00
73	M	611641110	Dveře vnitřní profilované s prosklením ELEGANT 10 2křídlové 200x205 SPELI	kus	1,000	9 800,00	9 800,00
137	K	766661099	D+M montáž vchodových dveří celoskleněných	kus	1,000	32 400,00	32 400,00
74	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	13,000	780,00	10 140,00

2+2+2+1+1+3+1+1

13,000

Součet

13,000

75	M	611822580	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 6 - 17 cm,dub,buk	kus	13,000	2 750,00	35 750,00
76	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,724	800,00	579,20

767 - Konstrukce zámečnické

32 177,70

169	K	767001251	D+M nadpis nad vstupem	soub. qr.	1,000	2 400,00	2 400,00
170	K	767001252	D+M mříže s mřížovými dveřmi	soub. qr.	1,000	7 500,00	7 500,00
171	K	767001253	D+M nerezové zábradlí trubkové	m	15,500	1 060,00	16 430,00
133	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 100 kg	kg	75,000	12,00	900,00
134	M	191123040	rám kolem vstupu vč. opláštění nerezového plechu	kus	1,000	4 900,00	4 900,00
135	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,053	900,00	47,70

771 - Podlahy z dlaždic

211 199,48

77	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	189,400	70,00	13 258,00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

1.02-1.08:

18,15+5,3+18,15+5,3

46,900

5,45+3,9+5,45+3,9

18,700

6,1+2,4+6,1+2,4

17,000

4,1+1,8+4,1+1,8

11,800

2,2+3,35+2,2+3,35

11,100

2,4+2,55+2,4+2,55

9,900

2,85+1,8+2,85+1,8

9,300

1.14-1,18:

3,85+2,5+3,85+2,5

12,700

(0,9+1,3+0,9+1,3)*2

8,800

1,39+1,3+1,39+1,3

5,380

3,4+2,8+3,4+2,8

12,400

6,72+1,4+6,72+1,4

16,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1.25:							
2,79+1,8+2,79+1,8					9,180		
Součet					189,400		
78	M	R77101012	Sokl -podlahy	m	208,340	65,00	13 542,10
1.02-1.08:							
18,15+5,3+18,15+5,3					46,900		
5,45+3,9+5,45+3,9					18,700		
6,1+2,4+6,1+2,4					17,000		
4,1+1,8+4,1+1,8					11,800		
2,2+3,35+2,2+3,35					11,100		
2,4+2,55+2,4+2,55					9,900		
2,85+1,8+2,85+1,8					9,300		
1.14-1,18:							
3,85+2,5+3,85+2,5					12,700		
(0,9+1,3+0,9+1,3)*2					8,800		
1,39+1,3+1,39+1,3					5,380		
3,4+2,8+3,4+2,8					12,400		
6,72+1,4+6,72+1,4					16,240		
1.25:							
2,79+1,8+2,79+1,8					9,180		
10% na prořez							
189,4*0,1					18,940		
					0,000		
Součet					208,340		
79	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	110,000	85,00	9 350,00
3,4+70+7+2,2+1,7+2,1+1,1+4,7+3,1+3,5+1,1+1,1+3,3+3+1,1+1,6					110,000		
Součet					110,000		
80	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	252,300	320,00	80 736,00
94,5+23,5+15,9+8,1+8+8,8+5,3+10,1+26,4+9,5+2,9+1,2+10,4+1,7+2,1+1,1+4,7+3,1+3,5+1,1+1,1+3,3+3,3+1,1+1,6					252,300		
Součet					252,300		
81	M	597613090	dlaždice keramické keramické NORDCERAM, SHIFT MOKKA 60x60x1cm	m2	201,075	355,00	71 381,63
1.02-1.07:							
94,6+23,5+15,9+8,1+8+8,8					158,900		
1.14:							
10,1					10,100		
1.25-1.33:							
4,7+3,1+3,5+1,1+1,1+3,3+3+1,1+1,6					22,500		
					0,000		
5% na prořez mater.							
191,5*0,05					9,575		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					201,075		
82	M	597611100	dlaždice keramické NORDCERAM, SHIFT GRAPHIT 33x33x1 cm	m2	63,630	255,00	16 225,65
5,3+26,4+9,5+10,4+2,9+1,2+1,7+2,1+1,1					60,600		
					0,000		
5% na prořez materiálu							
60,6*0,05					3,030		
Součet					63,630		
83	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	252,300	15,00	3 784,50
94,5+23,5+15,9+8,1+8,8+5,3+10,1+26,4+9,5+2,9+1,2+10,4+1,7+2,1+1,1+4,7+3,1+3,5+1,1+1,1+3,3+3,3+1,1+1,6					252,300		
Součet					252,300		
84	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	7,304	400,00	2 921,60
775 - Podlahy skládané							775,50
85	K	775541811	Demontáž podlah plovoucích laminátových lepených do suti	m2	14,100	55,00	775,50
8,8+5,3					14,100		
781 - Dokončovací práce - obklady							142 664,13
87	K	781411915	Oprava obkladu z obkladaček pórovinných do 50 ks/m2 kladených do malty	kus	242,550	35,00	8 489,25
odhad							
4,5*49*1,1					242,550		
Součet					242,550		
88	M	597612550	obkladačky keramické - kuchyně CLASSIC (barevné) 15 x 15 x 0,6 cm l. j.	m2	4,950	190,00	940,50
4,5*1,1					4,950		
Součet					4,950		
89	K	781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	206,390	340,00	70 172,60
1.08,1.17-1.18,1.22-1.24,1.26-1.33							
(1,8+2,85+1,8+2,85)*2,1					19,530		
(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1					9,240		
(1,3+1,35+1,3+1,35)*2,1					11,130		
(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1					9,240		
(0,9+1,774+0,9+1,774)*2*2,1					22,462		
(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1					9,240		
(18+2+1,8+2)*2,1					49,980		
(1,7+2+1,7+2)*2,1					15,540		
(0,95+1,195+0,95+1,195)*2*2,1					18,018		
(1,85+1,8+1,85+1,8)*2,1					15,330		
(0,9+1,3+0,9+1,3)*2*2,1					18,480		
(1,9+1,5+1,9+1,5)*2,1					14,280		
(1,9+1,9+0,9+0,9)*2,1					11,760		
obklad kolem dveří							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2*0,4*2,5*1,1		2,200		
			otvory				
			-0,8*2,05		-1,640		
			-0,7*2*3		-4,200		
			-0,7*2*2		-2,800		
			-0,7*2*7		-9,800		
			-0,8*2		-1,600		
			Součet		206,390		
91	M	5976130901	dlaždice keramické Nordceram, Shift Mokka 60x60x1 cm	m2	97,721	355,00	34 690,96
			(2,75+1,8+2,75+1,8)*2,1		19,110		
			(1,6+2+1,6+2)*2,1		15,120		
			(1,7+2+1,7+2)*2,1		15,540		
			(0,95+1,195+0,95+1,195)*2*2,1		18,018		
			(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1		9,240		
			(1,9+1,5+1,9+1,5)*2,1		14,280		
			(1,9+0,9+1,9+0,9)*2,1		11,760		
			otvory				
			-6*0,7*2		-8,400		
			-0,8*2		-1,600		
			5% na prořez m.				
			93,068*0,05		4,653		
			Součet		97,721		
90	M	5976111001	dlaždice keramické NORDCERAM, Shift Graphit 33x33x1	m2	76,542	255,00	19 518,21
			(1,8+2,85+1,8+2,85)*2,1		19,530		
			(0,9+1,3+0,9+1,3)*2*2,1		18,480		
			(1,35+1,3+1,35+1,3)*2,1		11,130		
			(0,9+1,774+0,9+1,774)*2*2,1		22,462		
			(1,3+0,9+1,3+0,9)*2,1		9,240		
			obklady okolo dveří				
			2*0,4*2,5*1,1		2,200		
			otvory				
			-0,8*2,05		-1,640		
			-3*0,7*2		-4,200		
			-3*0,7*2		-4,200		
			5% na prořez m.				
			70,802*0,05		3,540		
			Součet		76,542		
92	K	781491012	Montáž zrcadel plochy přes 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	2,550	460,00	1 173,00
			0,9*0,6		0,540		
			0,6*1,5		0,900		
			0,6*1,85		1,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					2,550		
93	M	634651240	zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	2,805	950,00	2 664,75
2,550*1,1					2,805		
94	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	4,761	410,00	1 952,01
86	K	R781010101	Penetrace vnitřních stěn pod obklady	m2	204,190	15,00	3 062,85

1.08,1.17-1.18,1.22-1.24,1.26-1.33

(1,8+2,85+1,8+2,85)*2,1 19,530

(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1 9,240

(1,3+1,35+1,3+1,35)*2,1 11,130

(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1 9,240

(0,9+1,774+0,9+1,774)*2*2,1 22,462

(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,1 9,240

(18+2+1,8+2)*2,1 49,980

(1,7+2+1,7+2)*2,1 15,540

(0,95+1,195+0,95+1,195)*2*2,1 18,018

(1,85+1,8+1,85+1,8)*2,1 15,330

(0,9+1,3+0,9+1,3)*2*2,1 18,480

(1,9+1,5+1,9+1,5)*2,1 14,280

(1,9+1,9+0,9+0,9)*2,1 11,760

otvory

-0,8*2,05 -1,640

-0,7*2*3 -4,200

-0,7*2*2 -2,800

-0,7*2*7 -9,800

-0,8*2 -1,600

Součet 204,190

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

37 500,02

95	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	225,258	12,00	2 703,10
28,1*2					56,200		
845,29*0,2					169,058		
Součet					225,258		

96	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	884,220	9,00	7 957,98
omítka pod keramické obklady							
1.08,1.17-1.18,1.22-1.24,1.26-1.33:							
(3+1,8+3+1,8)*0,4					38,400		
(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4					1,760		
(1,35+1,3+1,35+1,3)*0,4					2,120		
(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4					1,760		
2*(0,9+1,774+0,9+1,774)*0,4					4,278		
(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4					1,760		
(1,6+2+1,6+2)*0,4					2,880		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			$(1,7+2+1,7+2)*0,4$		2,960		
			$2*(0,95+1,195+0,95+1,195)*0,4$		3,432		
			$2*(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4$		3,520		
			$(1,9+1,5+1,9+1,5)*0,4$		2,720		
			$(1,9+0,9+1,9+0,9)*0,4$		2,240		
			$(1,8+1,85+1,8+1,85)*0,4$		2,920		
			$(1,55+0,9+2,2+1,7)*0,4$		2,540		
			strop				
			311,5-1,9		309,600		
					0,000		
			$(4,1+1,8+4,1+1,8)*2,5$		29,500		
			$(3,35+2,2+3,35+2,2)*2,5$		27,750		
			$(1,35+2,25+1,35+2,25)*3,2$		23,040		
			$(1,05+2,25+1,05+2,25)*3,2$		21,120		
			$(3,5+2,8+3,5+2,8)*2,5$		31,500		
			$(6,72+2,8+6,72+2,8)*2,5$		47,600		
			$(1,65+1,3+1,65+1,3)*2,5$		14,750		
			$(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,5$		11,000		
			$(3,8+2,8+3,8+2,8)*2,5$		33,000		
			$(2,3+4,7+2,3+4,7)*2,5$		35,000		
					0,000		
			$(18,15+5,3+18,15+5,3)*2,7$		126,630		
			$(6,1+2,4+6,1+2,4)*2,7$		45,900		
			$(5,45+4,65+5,45+4,65)*2,7$		54,540		
					0,000		
					0,000		
			Součet		884,220		
97	K	784211065	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v systém odstínu	m2	216,250	8,00	1 730,00
			$(2,75+1,8+2,75+1,8)*2,5$		22,750		
			$(2,5+3,85+2,5+3,85)*2,5$		31,750		
			$(3+2,55+3+2,55)*2,5$		27,750		
					0,000		
			94,6+23,5+15,9		134,000		
			Součet		216,250		
155	K	722231141	Ventil závitový pojistný rohový G 1/2	kus	19,000	65,00	1 235,00
98	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	884,220	27,00	23 873,94
			omítka pod keramické obklady				
			1.08,1.17-1.18,1.22-1.24,1.26-1.33:				
			$(3+1,8+3+1,8)*0,4$		38,400		
			$(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4$		1,760		
			$(1,35+1,3+1,35+1,3)*0,4$		2,120		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4		1,760		
			2*(0,9+1,774+0,9+1,774)*0,4		4,278		
			(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4		1,760		
			(1,6+2+1,6+2)*0,4		2,880		
			(1,7+2+1,7+2)*0,4		2,960		
			2*(0,95+1,195+0,95+1,195)*0,4		3,432		
			2*(0,9+1,3+0,9+1,3)*0,4		3,520		
			(1,9+1,5+1,9+1,5)*0,4		2,720		
			(1,9+0,9+1,9+0,9)*0,4		2,240		
			(1,8+1,85+1,8+1,85)*0,4		2,920		
			(1,55+0,9+2,2+1,7)*0,4		2,540		
			strop				
			311,5-1,9		309,600		
					0,000		
			(4,1+1,8+4,1+1,8)*2,5		29,500		
			(3,35+2,2+3,35+2,2)*2,5		27,750		
			(1,35+2,25+1,35+2,25)*3,2		23,040		
			(1,05+2,25+1,05+2,25)*3,2		21,120		
			(3,5+2,8+3,5+2,8)*2,5		31,500		
			(6,72+2,8+6,72+2,8)*2,5		47,600		
			(1,65+1,3+1,65+1,3)*2,5		14,750		
			(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,5		11,000		
			(3,8+2,8+3,8+2,8)*2,5		33,000		
			(2,3+4,7+2,3+4,7)*2,5		35,000		
					0,000		
			(18,15+5,3+18,15+5,3)*2,7		126,630		
			(6,1+2,4+6,1+2,4)*2,7		45,900		
			(5,45+4,65+5,45+4,65)*2,7		54,540		
					0,000		
					0,000		
			Součet		884,220		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 860 410,99

167	K	VRN2	VZT	kpl	1,000	766 110,00	766 110,00
168	K	VRN3	Topení	kpl	1,000	324 503,07	324 503,07
169	K	VRN4	Čelková Elektroinstalace 1.NP+1.PP, + měření regulace	kpl	1,000	769 797,92	769 797,92

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy restaurace Prim

Objekt: 02 - Stavební úpravy - 1.PP

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.11.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 27813916

DIČ: CZ27813916

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	87 495,15
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	87 495,15
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	87 495,15	18 373,98
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	105 869,13
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy restaurace Prim

Objekt: 02 - Stavební úpravy - 1.PP

Místo:

Datum:

04.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	87 495,15
HSV - Práce a dodávky HSV	17 663,52
2 - Zakládání	2 551,50
4 - Vodorovné konstrukce	2 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	258,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 965,00
998 - Přesun hmot	388,74
PSV - Práce a dodávky PSV	69 831,63
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	25 723,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	40 627,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	3 480,93
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	87 495,15

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy restaurace Prim

Objekt: 02 - Stavební úpravy - 1.PP

Místo:

Datum:

04.11.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 495,15

HSV - Práce a dodávky HSV

17 663,52

2 - Zakládání

2 551,50

2	K	274313711	Betonový základ pro lapák tuku	m3	0,945	2 700,00	2 551,50
			1,8*1,05*0,5		0,945		
			Součet		0,945		

4 - Vodorovné konstrukce

2 500,00

3	K	423975410	Dodávka a osazení konopného lana do stávajících ocelových ok	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

258,28

4	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	6,457	40,00	258,28
			(5,85+1,7+5,85+2,15)*2,2*0,02		0,684		
			(5,095+2,5+5,095+2,5)*2,2*0,02		0,668		
			(4,6+3,65+4,6+3,65)*2,2*0,02		0,726		
			(2,9+1,05+2,9+1,05)*2,2*0,02		0,348		
			(5,15+2,8+5,15+2,8)*2,2*0,02		0,700		
			(4+2,35+4+2,35)*2,2*0,02		0,559		
			(5,15+3,15+5,15+3,15)*2,2*0,02		0,730		
			(102,1)*0,02		2,042		
					0,000		
			Součet		6,457		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 965,00

1	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 500 mm	m	5,700	450,00	2 565,00
			řezání otvoru pro lapák tuku				
			1,8+1,05+1,8+1,05		5,700		
			Součet		5,700		

10	K	R919046136	Pomocné a úklidové práce vč. vyklizení	hod	60,000	80,00	4 800,00
9	K	R919046135	Demontáž stávajících rozvodu	hod	46,000	100,00	4 600,00
			demontáž neuvedených rozvodů v prostoru objektu - odhad				
			2*2*11,5		46,000		
			Součet		46,000		

998 - Přesun hmot

388,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,356	165,00	388,74

PSV - Práce a dodávky PSV

69 831,63

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

25 723,60

22	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	29,300	160,00	4 688,00
23	K	721174005	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 100	m	16,600	190,00	3 154,00
24	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	3,700	145,00	536,50
25	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	16,900	150,00	2 535,00
26	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	66,500	15,00	997,50
48	K	721290112	Napojení HT na litinu lemováním DN 100	ks	1,000	450,00	450,00
49	K	721290113	Přečerpávací zařízení	ks	1,000	9 800,00	9 800,00
27	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,108	450,00	48,60
39	K	733193920	Zaslepení potrubí HT DN 70	kus	1,000	500,00	500,00
40	M	590307230	ukotvení potrubí ke stěně/stropu DN 40	kus	5,000	20,00	100,00
41	M	590307240	ukotvení potrubí ke stěně/stropu DN 50	kus	19,000	25,00	475,00
42	M	590307260	ukotvení potrubí ke stěně/stropu DN 70	kus	33,000	30,00	990,00
43	M	590307270	ukotvení potrubí ke stěně/stropu DN 100	kus	21,000	45,00	945,00
44	M	590307250	ukotvení potrubí ke stěně/stropu DN 32	kus	3,000	40,00	120,00
45	M	286110870	čistící kus DN 100	kus	1,000	89,00	89,00
46	M	286110860	čistící kus DN 70	kus	3,000	75,00	225,00
47	M	286110850	čistící kus DN 50	kus	1,000	70,00	70,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

40 627,10

55	K	590307230	Ukotvení potrubí ke stěně/stropu DN32	ks	40,000	20,00	800,00
56	M	590307229	Ukotvení potrubí ke stěně/stropu DN 25	ks	30,000	15,00	450,00
57	M	590307228	Ukotvení potrubí ke stěně/stropu DN 20	ks	10,000	15,00	150,00
58	M	590307227	Ukotvení potrubí ke stěně/stropu DN 5/4	ks	15,000	20,00	300,00
28	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	14,600	165,00	2 409,00
29	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	33,700	220,00	7 414,00
30	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	47,400	255,00	12 087,00
31	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	14,300	30,00	429,00
32	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm	m	81,100	34,00	2 757,40
50	K	722240102	Ventily plastové PPR DN 25	kus	5,000	140,00	700,00
51	K	722240142	ventil plastový PPR DN 25 s odvodněním	kus	1,000	168,00	168,00
52	K	722240152	Vývod PPR 1/2	ks	3,000	130,00	390,00
53	K	722240153	Zahradní ventil Giacomini	ks	3,000	260,00	780,00
54	K	722240154	Pozinkované potrubí k hydrantu	m	14,300	120,00	1 716,00
33	K	722260801	Demontáž vodoměrů přírubových do DN 50	kus	1,000	200,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	722262165	Vodoměr přírubový šroubový do 40 °C DN 40 x 300 mm Qn 10 m3/s horizontální	kus	1,000	900,00	900,00
35	K	722270103	Sestava vodoměrová závitová G 5/4	soub. or.	1,000	4 600,00	4 600,00
36	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	95,700	25,00	2 392,50
37	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	95,700	20,00	1 914,00
38	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,156	450,00	70,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

3 480,93

6	K	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m - malba vápnem	m2	316,448	11,00	3 480,93
			(5,85+1,7+5,85+2,15)*2,2		34,210		
			(5,095+2,5+5,095+2,5)*2,2		33,418		
			(4,6+3,65+4,6+3,65)*2,2		36,300		
			(2,9+1,05+2,9+1,05)*2,2		17,380		
			(5,15+2,8+5,15+2,8)*2,2		34,980		
			(4+2,35+4+2,35)*2,2		27,940		
			(5,15+3,15+5,15+3,15)*2,2		36,520		
			102,1		102,100		
			otvory				
			-4*0,8*2		-6,400		
			Součet		316,448		

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY RESTAURACE PRIM - rozpočet topení změna 2016

Objekt:

JKSO:

Kód	Popis	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5

PSV Práce a dodávky PSV

713	Izolace tepelné	4 916,00		
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	23 911,00		
731	Ústřední vytápění - kotelny	133 145,00		
732	Ústřední vytápění - strojovny	12 656,50		
733	Ústřední vytápění - potrubí	65 564,53		
734	Ústřední vytápění - armatury	17 858,34		
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	66 451,70		
	<u>Celkem</u>	<u>324 503,07</u>		

ZADÁNÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY RESTAURACE PRIM -rozpočet topení změna 2016

Objekt:

JKSO:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV				
713		Izolace tepelné				4 916,00
1	713392413	Montáž izolace tepelné těles obalení Al fólií jednostranně	m2	1,000	42,00	42,00
2	631411690	deska čedičová izolační NOBASIL MPN tl.40 mm	m2	1,000	120,00	120,00
3	713463411	montáž izolace tepelné potrubí a ohřevu na nekvalitních izolačních pouzdry	m	241,000	9,00	2 169,00
4	283771060	izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 20 mm	m	10,000	26,00	260,00
5	283770960	izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 20 mm	m	6,000	25,00	150,00
6	283770940	izolace potrubí Mirelon Pro 15 x 9 mm	m	90,000	8,00	720,00
7	283771010	izolace potrubí Mirelon Pro 18 x 9 mm	m	30,000	10,00	300,00
8	283771030	izolace potrubí Mirelon Pro 22 x 9 mm	m	20,000	9,50	190,00
9	283771110	izolace potrubí Mirelon Pro 28 x 9 mm	m	65,000	11,00	715,00
10	283770510	izolace potrubí Mirelon Pro 32 x 9 mm	m	20,000	12,50	250,00
722		Zdravotnicka - vnitřní vodovod				23 911,00
11	722270104r	automatický doplňovací systém FILLCONTROL s el. ventilem a tl. čidlem.	soubor	1,000	13 500,00	13 500,00
12	722270105R	oddělovací člen FILLSET pro napojení topné vody na vodovodní řád (uz. armatury, filtr, vodoměr)	soubor	1,000	10 400,00	10 400,00
13	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,022	500,00	11,00
731		Ústřední vytápění - kotelny				133 145,00
14	731244116r	Kotel nerezový závěsný na plyn kondenzační Viessmann Vitodens 200-W 35 kW o výkonu 8,0-31,7 kW při 80/60°C a zásobník VITOCCELL 100-W 300 litrů	soubor	1,000	92 600,00	92 600,00
Kotel nerezový závěsný na plyn kondenzační Viessmann Vitodens 200-W 35 kW o výkonu 8,0-31,7 kW při 80/60°C Zásobník VITOCCELL 100-W 200 litrů Vitotrol 200 A Montážní kříž Připojovací sada pro Vitocell						
15	731244117r	Hydraulická výhybka DN 25, tepelná izolace	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
jímka pro ponorné čidlo teploty						
16	731244118r	Stěnová konzola hydr. výhybky Viessmann	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
17	731244119r	Modulární rozdělovač 2-násobný DN 25	kus	1,000	8 200,00	8 200,00
Modulární rozdělovač 2-násobný DN 25 Držák modulárního rozdělovače Sada redukčních kusů DN 25-DN 20						
18	731244120r	Rozšiřovací sada pro TO se směšovačem s pohonem	kus	1,000	6 980,00	6 980,00
montáž na směšovač						
19	731244121r	Koaxiální kourůvod Almeva LPK 80/125 , dl. cca 8000 mm včetně montáže	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
kotlová redukce 80/125 -60/100 1 ks revizní kus přímý 80/125 1 ks trubka s hrdlem 0,25 80/125 1 ks trubka 0,5m DN 80/125-1 ks trubka s hrdlem 1 m 80/125 6 ks koleno 87°80/125 1 ks						
20	731244128r	Rozšíření EA1 Viessmann	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
21	731244129r	Montážní sada pro motor směšovače	kus	1,000	900,00	900,00
22	731244130r	Koaxiální komínové těleso Almeva 80/125, dl. mm včetně všech prvků a montáže	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
průchodka střechou 135 1 ks střešní nástavec 80/125 1 ks koleno 87° 80/125 ks trubka 1m 80/125 10 ks trubka 0,5 m 80/125 1 ks						
23	731244400r	Topná zkouška 24 hod	hod	24,000	100,00	2 400,00

24	731244401r	Vyregulování topného systému	hod	16,000	150,00	2 400,00
25	731244493	Montáž sestavy kotle a zásobníku včetně vyhýbky a rozdělovače	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00
26	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,830	1 500,00	1 245,00
732 Ústřední vytápění - strojovny				12 656,50		

27	732199100	Montáž orientačních štítků	soubor	10,000	61,90	619,00
28	732331711	Nádoba tlaková expanzní s membránou typ Expanzomat 8 litrů /3 bar	soubor	1,000	1 710,00	1 710,00
29	732333211	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	kus	1,000	400,00	400,00
30	732429111	Montáž montážní sady na topné větve	soubor	2,000	350,00	700,00
31	426105820r	Mont. sada M31DN20+Grundfos Alpha2 15-60 Obj.číslo.: 7419212	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
32	426106180r	Mont. sada M32 DN25 GrundfosAlpha2 25-60 Obj.číslo.: 7457072	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
33	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,022	1 250,00	27,50
733 Ústřední vytápění - potrubí				65 564,53		

34	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1	m	90,000	195,00	17 550,00
35	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1	m	30,000	204,00	6 120,00
36	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1	m	20,000	270,00	5 400,00
37	733222205	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1	m	65,000	310,00	20 150,00
38	733222206	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5	m	20,000	450,00	9 000,00
39	733224204	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 22x1	m	6,000	86,90	521,40
40	733224205	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5	m	10,000	113,00	1 130,00
41	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	19,000	117,00	2 223,00
42	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	241,000	13,70	3 301,70
43	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	0,176	957,00	168,43
734 Ústřední vytápění - armatury				17 858,34		

44	734209102	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 3/8	kus	4,000	19,60	78,40
45	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	10,000	19,60	196,00
46	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	19,000	57,90	1 100,10

nápojení otopných těles

47	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	3,000	57,90	173,70
48	734209114	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 3/4	kus	2,000	72,40	144,80
49	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	7,000	80,90	566,30
50	734209121r	Set pro radiátory VK s integrovaným ventilem DN 15	soubor	18,000	149,00	2 682,00

*RAE-K 5034 termostatická hlavice s upevněním M30x1,5
RLV-KS rohové šroubení pro otopná tělesa s možností plného uzavření*

51	734209122r	Radiátorové rohové šroubení, typ RLV přednastavitelné, uzavírání a vypouštění DN 15	kus	1,000	78,00	78,00
----	------------	---	-----	-------	-------	-------

*RAE-K 5034 termostatická hlavice s upevněním M30x1,5
RLV-KS rohové šroubení pro otopná tělesa s možností plného uzavření*

52	734209123r	Radiátorový rohový ventil RA-N, DN 15 s přednastavením	kus	1,000	149,00	149,00
----	------------	--	-----	-------	--------	--------

*RAE-K 5034 termostatická hlavice s upevněním M30x1,5
RLV-KS rohové šroubení pro otopná tělesa s možností plného uzavření*

53	734209125r	Termostatická hlavice pro ventilové otopná tělesa RAE-K 5034, upevnění na matici M 30x1,5	kus	1,000	180,00	180,00
----	------------	---	-----	-------	--------	--------

*RAE-K 5034 termostatická hlavice s upevněním M30x1,5
RLV-KS rohové šroubení pro otopná tělesa s možností plného uzavření*

54	734211119	Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 14 do 120°C automatický	kus	4,000	160,00	640,00
55	734242413	Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C	kus	2,000	150,00	300,00
56	734242414	Ventil závitový zpětný přímý G 1 PN 16 do 110°C	kus	1,000	190,00	190,00
57	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	10,000	120,00	1 200,00

58	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závit	kus	1,000	250,00	250,00
59	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	310,00	1 240,00
60	734294201r	Ruční regulační seřizovací a měřicí ventil Danfos MSV-BD DN 15	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
61	734294202r	Ruční regulační seřizovací a měřicí ventil Danfos MSV-BD DN 20	kus	1,000	1 840,00	1 840,00
62	734294203r	Ruční regulační seřizovací a měřicí ventil Danfos MSV-BD DN 25	kus	1,000	1 990,00	1 990,00
63	734294206r	Montáž vodního sm. uzlu před VZDT	kus	1,000	450,00	450,00
64	734294207r	Montáž sady se směšovačem	kus	1,000	650,00	650,00
65	734294208r	Montáž sady bez směšovače	kus	1,000	650,00	650,00
66	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	4,000	150,00	600,00
67	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	8,000	12,50	100,00
68	734499211	Montáž návarku M 20x1,5	kus	8,000	92,50	740,00
69	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,029	691,00	20,04
735 Ustřední vytápění - otopná tělesa				66 451,70		

70	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	17,000	90,00	1 530,00
71	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	250,000	25,00	6 250,00
72	735152473	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/600 mm	kus	5,000	1 530,00	7 650,00
73	735152475	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 21 VK výška/délka 600/800 mm	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
74	735152578	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/1100 mm	kus	2,000	2 260,00	4 520,00
75	735152584	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/2300 mm	kus	2,000	3 560,00	7 120,00
76	735152585	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 600/2600 mm	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
77	735152596	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 VK výška/délka 900/900 mm	kus	2,000	2 950,00	5 900,00
78	735152675	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 600/800 mm	kus	2,000	2 890,00	5 780,00
79	735152677	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 600/1000 mm	kus	2,000	3 160,00	6 320,00
80	735152678	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 33 VK výška/délka 600/1100 mm	kus	1,000	3 280,00	3 280,00
81	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých mimo těles Korado Radik délky do 1140 mm	kus	13,000	270,00	3 510,00
82	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých mimo těles Korado Radik délky do 1140 mm	kus	5,000	320,00	1 600,00
83	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear MÅx na stěnu výšky tělesa do 1500 mm	kus	1,000	200,00	200,00
84	735169225r	Koupeľnové těleso Korado Linear KLT 1500*600	soubor	1,000	2 390,00	2 390,00
85	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	19,000	19,00	361,00
86	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	150,000	15,00	2 250,00
87	735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	100,000	10,00	1 000,00
88	735890801	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,750	850,00	637,50
89	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,804	800,00	643,20
Celkem				324 503,07		

č. řádku	č. pozice	název zařízení	výrobce	počet	MJ	dodávka /MJ	montáž /MJ	dodávka celkem (Kč)	montáž celkem (Kč)
1		ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY STAVEB							
2									
3		okruh č.VZ 1: větrání m.č.102,103,104,107 (1.NP)						422 132,00	63 137,00
4	VZ1	Systemair rekuperační větrací jednotka, osazena pod strop FR08 HWH-P-CAV , včetně vodního ohříváče vestavěným řídicím systémem včetně čidel a externího ovladače SCP s 10 m kabelem. CD. Určující dominantní parametry v pracovním bodu: Minimální účinnost	Systemair	1	ks	270 814,00	12 500,00	270 814,00	12 500,00
5		Zprovoznění a kabeláže vz jednotky, doprava		1	ks	2 500,00	15 900,00	2 500,00	15 900,00
6		Systemair rychlobupinací spona FK 500	Systemair	4	ks	275,00	98,00	1 100,00	392,00
7	1.1	Systemair klapka uzavírací čtyřhranná EFD/S 50x30 + servopohon	Systemair	2	ks	4 832,00	226,00	9 664,00	452,00
8	1.2	Směšovací vodní uzel, 15-60-1,0-A, 0-10V, 24V	Systemair	1	ks	13 752,00	520,00	13 752,00	520,00
9	1.3	Výřivá výustí Systemair VVKRA-S-600x32-B, lamely čemé, nastav.	Systemair	6	ks	908,00	50,00	5 448,00	300,00
10	1.4	Plenum box PB-VVK-S-600/200-S-H-D1, přívodní	Systemair	6	ks	996,00	220,00	5 976,00	1 320,00
11	1.5	Kruhový přívodní/odvodní stropní difúzor TST 160 + Thor 160 s nastavitelnou čelní deskou . Přetlaková komora THOR s regulační klapkou a příslušnýmvým pro nastavení přesného průtoku vzduchu. Plenum box THOR je vyroben z pozinkovaného ocelového plechu.	Systemair	1	ks	1 735,00	210,00	1 735,00	210,00
12	1.6	Odvodní výustka Systemair Nova-A-1-425*125, včetně UR	Systemair	9	ks	560,00	250,00	5 040,00	2 250,00
13	1.7	Odvodní výustka Systemair Nova-A-1-625*125, včetně UR	Systemair	2	ks	727,00	250,00	1 454,00	500,00
14	1.8	potrubní tlumič hluku 600x300 dl. 1000		4	ks	1 656,00	414,00	6 624,00	1 656,00
15	1.9	potrubní tlumič hluku 500x300 dl. 1000		2	ks	1 584,00	396,00	3 168,00	792,00
16	1.10	Systemair požární klapka Systemair PKI-S-3G-600*350-ZV	Systemair	1	ks	2 790,00	281,00	2 790,00	281,00
17	1.11	Systemair požární klapka Systemair PKI-S3G-500x300-ZV včetně servopohonu	Systemair	1	ks	2 543,00	246,00	2 543,00	246,00
18		Vnější část izolace z minerální vlny tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněná Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.		7	bm	102,00	51,00	714,00	357,00
19		Potrubí čtyřhranné sk.l.pozink. R do obvodu 1050 l=1000		30	bm	155,00	165,00	4 650,00	4 950,00
20		Potrubí čtyřhranné sk.l.pozink. TV do obvodu 1050 l=1000		5	bm	390,00	520,00	1 950,00	2 600,00
21		Potrubí čtyřhranné sk.l.pozink. R do obvodu 1500 l=1000		10	bm	670,00	210,00	6 700,00	2 100,00
22		Potrubí čtyřhranné sk.l.pozink. TV do obvodu 1500 l=1000		2	bm	3 200,00	960,00	6 400,00	1 920,00
23		Potrubí čtyřhranné sk.l.pozink. R do obvodu 1890 l=1000		30	bm	485,00	145,00	14 550,00	4 350,00
24		Potrubí čtyřhranné sk.l.pozink. TV do obvodu 1890 l=1000		28	bm	522,00	162,00	14 616,00	4 536,00
25		Tepelná izolace rozvodů VZDT z kamenné vlny s povrchovou úpravou Techrock 40 ALS š.40 mm		123	m2	268,00	35,00	32 964,00	4 305,00
26		Tepelná izolace rozvodů VZDT z kamenné vlny s povrchovou úpravou Techrock 40 ALS š.60 mm		20	m2	349,00	35,00	6 980,00	700,00
27									
28		okruh č.VZ 2: m.č. 125,126,127,127,128,129,130,131,132,133 - 1.NP						90 766,00	22 440,00
29	VZ2	Systemair rekuperační jednotka s rotačním výměníkem SAVE VSR 500 je určena pro sáňovou podlahovou a případně a případně podstropní montáž.-JE NUTNO OVŠEM ZAFIXOVAT REK. VÝMĚNÍK !! Jednotka se skládá z filtrů F7 na přívodu a G3 na odvodu, rotačního rekupe	Systemair	1	ks	54 333,00	5 790,00	54 333,00	5 790,00
30		Zprovoznění a kabeláže vz jednotky, doprava		1	ks		5 500,00		5 500,00
31		Systemair rychlobupinací spona FK 200	Systemair	4	ks	111,00	39,00	444,00	156,00
32	2.1	Systemair klapka uzavírací kruhová TUNE-R-200-3-MO (řízení a napájení z jednotky SAVE)	Systemair	2	ks	669,00	108,00	1 338,00	216,00
33		Systemair servopohon na uzavírací klapku TF 230	Systemair	2	ks	3 031,00	150,00	6 062,00	300,00
34	2.2	Systemair požární klapka cartridgeová PKI-C-EK0S-200-ZV+servisní kus	Systemair	1	ks	1 163,00	227,00	1 163,00	227,00
35	2.3	Systemair ruční regulační klapka DN 200	Systemair	1	ks	234,00	108,00	234,00	108,00
36	2.4	Systemair tlumič hluku do kruhového potrubí SonoExtra 200-1000	Systemair	3	ks	1 023,00	262,00	3 069,00	786,00
37	2.5	Systemair kruhový přívodní/ odvodní ventil EFFC100 s nastavitelným středovým kuželem s možností fixace polohy pomocí kontramačice	Systemair	9	ks	58,00	51,00	522,00	459,00
38	2.6	Systemair kruhový přívodní/ odvodní ventil EFFC 125 s nastavitelným středovým kuželem s možností fixace polohy pomocí kontramačice	Systemair	4	ks	79,00	52,00	316,00	208,00
39		Ohebná DN 200 Al laminátová hadice s vnitřním uspořádáním jako , s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněná Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.		4	bm	102,00	51,00	408,00	204,00
40		Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 100 mm		25	bm	138,00	62,00	3 450,00	1 550,00
41		Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 125 mm		5	bm	319,00	154,00	1 595,00	770,00
42		Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 140 mm		9	bm	148,00	74,00	1 332,00	666,00
43		Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 160 mm		2,2	bm	800,00	350,00	1 760,00	770,00
44		Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 200 mm		15	bm	536,00	257,00	8 040,00	3 855,00
45		Tepelná izolace rozvodů VZDT z kamenné vlny s povrchovou úpravou Techrock 40 ALS š.45 mm		25	m2	268,00	35,00	6 700,00	875,00
46									
47		okruh č.VZ 3: m.č. 118,119,120,121,122,123,124 - 1.NP						94 341,00	23 686,00

48	VZ3	Systemair rekuperační jednotka s rotačním výměníkem SAVE VSR 500 je určena pro sánovou podlahovou a případně a případně podstropní montáž-JE NUTNO OVŠEM ZAFIXOVAT REK. VÝMĚNÍK !! Jednotka se skládá z filtrů F7 na přívodu a G3 na odvodu, rotačního rekupu	Systemair						
				1	ks	54 333,00	5 790,00	54 333,00	5 790,00
49		Zprovoznění a kabeláže vz jednotky, doprava		1	ks	2 500,00	5 500,00	2 500,00	5 500,00
50		Systemair rychloupínací spona FK 200	Systemair	4	ks	111,00	39,00	444,00	156,00
51	3.1	Systemair klapka uzavírací kruhová TUNE-R-200-3-MO (řízení a napájení z jednotky SAVE)	Systemair	2	ks	669,00	108,00	1 338,00	216,00
52		Systemair servopohon na uzavírací klapku TF 230	Systemair	2	ks	3 031,00	150,00	6 062,00	300,00
53	3.2	Systemair požární klapka cartridgegová PKI-C-E80S-200-ZV+servisní kus	Systemair	1	ks	1 163,00	227,00	1 163,00	227,00
54	3.3	Systemair ruční regulační klapka DN 200	Systemair	1	ks	234,00	108,00	234,00	108,00
55	3.4	Systemair tlumič hluku do kruhového potrubí SonoExtra 200-800	Systemair	1	ks	690,00	246,00	690,00	246,00
56	3.5	Systemair tlumič hluku do kruhového potrubí SonoExtra 200-1000	Systemair	2	ks	1 023,00	262,00	2 046,00	524,00
57	3.6	Systemair kruhový přírodní odvodní ventil EFFC100 s nastavitelným středovým kuželem s možností fixace polohy pomocí kontramačice	Systemair	13	ks	58,00	51,00	754,00	663,00
58	3.7	Systemair kruhový přírodní odvodní ventil EFFC 125 s nastavitelným středovým kuželem s možností fixace polohy pomocí kontramačice	Systemair	1	ks	79,00	52,00	79,00	52,00
59		Ohebná DN 200 Al laminátová hadice s vnitřním uspořádáním jako , s tepelnou a hlukovou izolací z vrstvy minerální vaty tloušťky 25 mm, 16 kg/m3, parozábrana – zpevněný Al laminát Vnitřní hadice je perforovaná jako tlumič hluku.		4	bm	102,00	51,00	408,00	204,00
60		Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 100 mm		20	bm	138,00	62,00	2 760,00	1 240,00
61		Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 140 mm		6	bm	148,00	74,00	888,00	444,00
62		Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 160 mm		6	bm	800,00	360,00	4 800,00	2 100,00
63		Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 180 mm		5	bm	274,00	132,00	1 370,00	660,00
64		Potrubí Spiro pozink. 20%TV do průměru 200 mm		18	bm	536,00	257,00	9 648,00	4 626,00
65		Tepelná izolace rozvodů VZDT z kamenné vlny s povrchovou úpravou Techrock 40 ALS š.45 mm		18	m2	268,00	35,00	4 824,00	630,00
66									
67		stoupací potrubí nad střechu (přívod pro VZ1, VZ2, VZ3, odvod pro VZ1)						33 315,00	7 551,00
68		Potrubí čtyřhranné sk.l pozink. R do obvodu 1890 l=1000		23	bm	485,00	145,00	11 155,00	3 335,00
69		Potrubí čtyřhranné sk.l pozink. TV do obvodu 1890 l=1000		6	bm	522,00	162,00	3 132,00	972,00
70		Tepelná izolace rozvodů VZDT z kamenné vlny s povrchovou úpravou Techrock 40 ALS š.40 mm		10	m2	268,00	35,00	2 680,00	350,00
71		Tepelná izolace rozvodů VZDT z kamenné vlny s povrchovou úpravou Techrock 40 ALS š.60 mm		10	m2	349,00	35,00	3 490,00	350,00
72		Požární izolace vzdt rozvodů (500/300) - 60 min v krovu		20	m2	455,00	70,00	9 100,00	1 400,00
73		Výlukové koleno 500/300 se silí proti hmyzu		1	ks	1 767,00	540,00	1 767,00	540,00
74		Sací koleno 600/350 se silí proti hmyzu		1	ks	1 991,00	604,00	1 991,00	604,00
75									
76		přívod vzduchu pro větrací jednotku kuchyně						3 522,00	1 220,00
77		protidešťová žaluzie PZ 50-30 včetně zadního rámu		1	ks	942,00	320,00	942,00	320,00
78		dopojení žaluzie na stávající přírodní potrubí , potrubí 500/300 včetně žaluzie		3	bm	860,00	300,00	2 580,00	900,00
79									
80		CELKEM DODÁVKA A MONTÁŽ VZDT						644 076,00	118 034,00
81									
82		OSTATNÍ						3 000,00	1 000,00
83		Technické zabezpečení stavby		1	soub			3 000,00	
84		výregulování zařízení, měření průtoků vzduchu, seřízení výústek dle výkonů včetně vypracování protokolu o zaregubování		10	hod		160,00		1 000,00
85		CELKEM OSTATNÍ						3 000,00	1 000,00
86									
87		ZAŘÍZENÍ PRO VZDUCHOTECHNIKU CELKEM							
88									
89		REKAPITULACE : ZAŘÍZENÍ PRO VZDT STAVEB							
90									
91		ZAŘÍZENÍ PRO VZDUCHOTECHNIKU						762 110,00	
92		OSTATNÍ						4 000,00	
93									
94		ZAŘÍZENÍ PRO VZDUCHOTECHNIKU CELKEM						766 110,00	
95									
96		DPH 21%						160 883,10	
97									
98		CELKEM ZAŘÍZENÍ PRO VZDT STAVEB s DPH						926 993,10	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Kód stavby

Název objektu

Kód objektu

Název části

Kód části

Název podčásti

Kód podčásti

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

STAVEBNÍ ÚPRAVY RESTAURACE PRIM MASARYKOVA 307-20 - ŠTERNBERK-EL

M0058_EL

Elektroinstalace

JKSO

EČO

Místo

ULICE MASARYKOVA 307/20 ŠTERNBERK

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
0		0,00		0		0,00		0		0,00	
Rozpočtové náklady v CZK											
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	20 420,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	651 215,12				17	Ostatní		11 120,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		671 635,12	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		11 120,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis				Razítko				23	Součet 7, 12, 19-22		682 755,12
Objednatel								24	21 %	0,00 DPH	143 378,58
Datum a podpis				Razítko				25	15 %	0,00 DPH	0,00
Zhotovitel								26	Cena s DPH (ř. 23-25)		826 133,70
Datum a podpis				Razítko				E Přípočty a odpočty			
								27	Dodávky objednatele		0,00
								28	Klouzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY RESTAURACE PRIM MASARYKOVA 307-20 - ŠTERNBERK-EL

Objekt:

Část: Elektroinstalace

JKSO:

Objednatel: [REDACTED]

Zhotovitel:

Datum:

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV	HSV	20 420,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	20 420,00
M	Práce a dodávky M	651 215,12
21-M		421 977,12
21-M2	Svitidla a světelné zdroje	229 238,00
OST	Ostatní	11 120,00
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	11 120,00
	<u>Celkem</u>	<u>682 755,12</u>

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY RESTAURACE PRIM MASARYKOVA 307-20 - ŠTERNBERK-EL
 Objekt:
 Část: Elektroinstalace
 JKSO:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Datum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkov	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě	Hmotnost sítě celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9					10
	D		HSV	HSV				20 420,00		0,000		1,433	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				20 420,00		0,000		1,433	
1	K	013	971033131	Vypourání otvoru ve zdivu cihelném U do 60 mm na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	16,000	10,00	160,00	0,00000	0,000	0,00100	0,016	21,0
2	K	013	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	9,000	30,00	270,00	0,00000	0,000	0,00400	0,036	21,0
3	K	013	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	2,000	107,00	214,00	0,00000	0,000	0,00800	0,016	21,0
4	K	013	973031334	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	140,00	280,00	0,00000	0,000	0,03100	0,062	21,0
5	K	013	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	248,00	496,00	0,00000	0,000	0,09700	0,194	21,0
6	K	013	973031616	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špaliky do 100x100x50 mm	kus	156,000	25,00	3 900,00	0,00000	0,000	0,00100	0,156	21,0
7	K	013	973031619	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro špaliky do 150x150x100 mm	kus	81,000	60,00	4 860,00	0,00000	0,000	0,00300	0,243	21,0
8	K	013	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 mm	m	112,000	45,00	5 040,00	0,00000	0,000	0,00200	0,224	21,0
9	K	013	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	42,000	55,00	2 310,00	0,00000	0,000	0,00400	0,168	21,0
10	K	013	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	26,000	80,00	2 080,00	0,00000	0,000	0,00600	0,156	21,0
11	K	013	974031135	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 200 mm	m	9,000	90,00	810,00	0,00000	0,000	0,01800	0,162	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				651 215,12		2,016		0,000	
	D		21-M	Elektromontáže				421 977,12		2,016		0,000	
12	K	921	210010002	Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených pod omítku	m	52,000	21,40	1 112,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
13	M	MAT	345710620	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN)2316 EAN 8595057600331	m	52,000	4,50	233,95	0,00004	0,002	0,00000	0,000	21,0
14	K	921	210010003	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	18,000	21,20	381,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
15	M	MAT	345710630	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2323 EAN 8595057600355	m	18,000	6,27	112,86	0,00007	0,001	0,00000	0,000	21,0
16	K	921	210010014	Montáž trubek plastových ohebných D 11 a 13,5 mm uložených volně	m	180,000	14,40	2 592,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
17	M	MAT	345710610	trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2313 EAN 8595057600317	m	180,000	4,24	762,30	0,00004	0,006	0,00000	0,000	21,0
18	K	921	210010021	Montáž trubek plastových tuhých D 16 mm uložených pevně	m	22,000	21,40	470,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
19	M	MAT	345711060	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8016E EAN 8595057617247	m	22,000	20,79	457,38	0,00014	0,003	0,00000	0,000	21,0
20	K	921	210010022	Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pevně	m	12,000	22,40	268,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
21	M	MAT	345711080	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8025 EAN 8595057617070	m	12,000	41,27	495,26	0,00021	0,003	0,00000	0,000	21,0
22	K	921	210010032	Montáž trubek pancéřových kovových ohebných D 23 mm uložených pod omítku	m	8,000	27,60	220,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
23	M	MAT	345710220	trubka elektroinstalační ohebná kovová Kopex 3323 EAN 8595057655874	m	8,000	84,29	674,34	0,00033	0,003	0,00000	0,000	21,0
24	K	921	210010109	Montáž listů vkládacích s víčkem šířky do 60 mm	m	22,000	36,30	798,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
25	M	MAT	345718700	lišta elektroinstalační 60 x40 mm	m	22,000	46,02	1 012,53	0,00027	0,006	0,00000	0,000	21,0
26	K	PK	210010108.1	Montáž listů vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	42,000	33,50	1 407,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
27	M	MAT	159	Lista vkládací plastová LH 40x40	m	12,000	26,76	321,16	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
28	M	MAT	161	Lista vkládací plastová LHD 30x25	m	8,000	17,38	139,04	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
29	M	MAT	162	Lista vkládací plastová LHD 25x15	m	22,000	14,06	309,28	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
30	K	921	210010301	Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301, KP67, KP68/2	kus	145,000	23,50	3 407,50	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
31	M	MAT	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2 EAN 8595057600089	kus	135,000	3,61	487,08	0,00003	0,004	0,00000	0,000	21,0

32	K	921	210010311	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68, KO97/KO97V	kus	89,000	51,60	4 592,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
33	M	MAT	345715210	krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 EAN 8595057600287	kus	81,000	29,33	2 375,41	0,00009	0,007	0,00000	0,000	21,0
34	M	MAT	345715230	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO97/5 EAN 8595057600164	kus	8,000	16,70	133,58	0,00004	0,000	0,00000	0,000	21,0
35	K	921	210010313	Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných KO100, KO125	kus	4,000	59,80	239,20	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
36	M	MAT	345715320	krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO100 EAN 8595057600133	kus	4,000	37,20	148,81	0,00014	0,001	0,00000	0,000	21,0
37	K	921	210010371	Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednoduchých 2789, LK80/3	kus	8,000	101,00	808,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
38	M	MAT	345715630R	Krabice lištová odbočná s víčkem a svorkovnicí LK80/3	kus	8,000	52,97	423,72	0,00019	0,002	0,00000	0,000	21,0
39	K	921	210010453	Montáž rozvodek pancéřových plastových čtyřhranných typ 8111	kus	6,000	158,00	948,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
40	M	MAT	345714280	krabice pancéřová z PH 8111 117x117x58 mm svorkovnicí S-96 EAN 8595057656000	kus	6,000	86,36	518,17	0,00043	0,003	0,00000	0,000	21,0
41	M	MAT	R11	vícepolová svorkovnice TYP 210 12x2,5mm, 24A		12,000	8,13	97,55	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
42	K	921	210010521	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na závit	kus	89,000	2,07	184,23	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
43	K	921	210010522	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby	kus	8,000	3,36	26,88	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
44	K	921	210010523	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	6,000	5,43	32,58	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
45	K	921	210020307	Montáž žlabů kovových typ Mars šířky do 125 mm s víkem	m	8,000	167,00	1 336,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
46	M	MAT	0123	Kabelový žlab ocelový plechový 125/100mm komplet, nosníky, tvarové díly, víko	m	8,000	179,20	1 433,61	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
47	K	921	210020310R	Montáž žlabů drátěných šířky do 300 mm	m	43,000	141,00	6 063,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
48	M	MAT	345754940R	žlab kabelový drátěný 60x60	kus	27,000	115,57	3 120,28	0,00650	0,176	0,00000	0,000	21,0
49	M	MAT	345754941R	žlab kabelový drátěný 35x100	kus	2,000	139,71	279,42	0,00650	0,013	0,00000	0,000	21,0
50	M	MAT	345754942R	žlab kabelový drátěný 35x200	kus	10,000	211,29	2 112,88	0,00650	0,065	0,00000	0,000	21,0
51	M	MAT	345754943R	žlab kabelový drátěný 35x300	kus	4,000	282,87	1 131,46	0,00650	0,026	0,00000	0,000	21,0
52	K	PK	210020311	Montáž žlabu kovových šířky do 250 mm s víkem	m	16,000	180,00	2 880,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
53	M	MAT	0124	Kabelový žlab ocelový plechový 250/100mm komplet, nosníky, tvarové díly, víko	m	16,000	282,51	4 520,21	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
54	K	921	210020312R	Montáž žlabů drátěných šířky do 300 mm	m	42,000	155,00	6 510,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
55	M	MAT	345754960R	žlab kabelový drátěný 60x300	kus	42,000	290,00	12 180,00	0,01490	0,626	0,00000	0,000	21,0
56	K	921	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 2,5 mm ²	kus	420,000	14,70	6 174,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
57	K	921	210100002	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 6 mm ²	kus	16,000	19,70	315,20	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
58	K	921	210100004	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 25 mm ²	kus	12,000	51,70	620,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
59	K	921	210100013	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 4 mm ²	kus	10,000	16,50	165,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
60	K	921	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm ²	kus	4,000	36,70	146,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
61	K	921	210100155	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 5x6 mm ²	kus	8,000	108,00	864,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
62	M	MAT	354363140	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE-4F/1+2 4x 1,5-25	kus	4,000	131,45	525,80	0,00370	0,015	0,00000	0,000	21,0
63	K	921	210100252	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x25 mm ²	kus	2,000	143,00	286,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
64	M	MAT	354363140	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE-4F/1+2 4x 1,5-25	kus	2,000	131,45	262,90	0,00370	0,007	0,00000	0,000	21,0
65	K	921	210110041	Montáž zapuštěný vypínač nn jednopólový šroubové připojení	kus	18,000	38,20	687,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
66	M	MAT	345354051R	Spínač jednopólový 230V, 10A, řazení 1, IP44, kompletní přístroj, Tango bílá přepínač střídavý řazení 6 zapojený jako řazení 1	kus	4,000	150,00	600,00	0,00002	0,000	0,00000	0,000	21,0

67	M	MAT	345354052R	Spínač jednopólový 230V, 10A řazení 1, sestavený z přístroje, krytu, rámečku, Tango šedá	kus	2,000	128,00	256,00	0,00002	0,000	0,00000	0,000	21,0
68	M	MAT	345354053R	Spínač jednopólový 230V, 10A řazení 1, sestavený z přístroje, krytu, rámečku, Neo bílá/ledově bílá	kus	11,000	132,00	1 452,00	0,00002	0,000	0,00000	0,000	21,0
69	M	MAT	345354056R	Spínač jednopólový 230V, 10A se signalizační doutnavkou řazení 1S, Tango bílá <i>sestavený s přístroje, rámečku, krytů z průzorem a signalizační doutnavky</i>	kus	1,000	134,00	134,00	0,00002	0,000	0,00000	0,000	21,0
70	K	921	210110043	Montáž zapuštěný přepínač nn 5-sériový šroubové připojení	kus	5,000	43,60	218,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
71	M	MAT	345354050R	Přepínač sériový 230V, 10A řazení 5, sestavený z přístroje krytu děleného, rámečku, Neo bílá/ledově bílá	kus	5,000	137,00	685,00	0,00006	0,000	0,00000	0,000	21,0
72	K	921	210110045	Montáž zapuštěný přepínač nn 6-střídavý šroubové připojení	kus	12,000	49,80	597,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
73	M	MAT	345354060R	Rřepínač střídavý 230V, 10A řazení 6, sestavený z přístroje, krytu, rámečku, Tango šedá	kus	6,000	137,00	822,00	0,00005	0,000	0,00000	0,000	21,0
74	M	MAT	345354061R	Rřepínač střídavý 230V, 10A řazení 6, sestavený z přístroje, krytu, rámečku, Neo bílá/ ledově bílá	kus	2,000	142,00	284,00	0,00005	0,000	0,00000	0,000	21,0
75	M	MAT	345354063R	Spínač jednopólový 230V, 10A, řazení 6, IP44, kompletní přístroj, Tango bílá	kus	4,000	140,00	560,00	0,00002	0,000	0,00000	0,000	21,0
76	K	921	210110046	Montáž zapuštěný přepínač nn 7-křížový šroubové připojení	kus	2,000	49,00	98,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
77	M	MAT	345354070R	přepínač křížový 230V, 10A řazení 6, IP44, kompletní přístroj, Tango bílá	kus	2,000	134,00	268,00	0,00006	0,000	0,00000	0,000	21,0
78	K	921	210110152	Montáž ovladač nn 1/0 -tlačítkový zapínací šroubové připojení	kus	2,000	49,00	98,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
79	M	MAT	345357990R	Tlačítkový ovladač zapínací 230, 10A řazení 1/0, IP44, kompletní přístroj, Tango bílá <i>zvonyky pro invalidy</i>	kus	2,000	131,00	262,00	0,00010	0,000	0,00000	0,000	21,0
80	K	921	210110156	Montáž ovladač nn 1/0So -zapínací s orientační doutnavkou šroubové připojení	kus	8,000	43,60	348,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
81	M	MAT	345354350R	Tlačítkový ovládače zapínací s orientační doutnavkou 230V 10A, řazení 1/0So, Tango bílá <i>Tlačítkový ovládače zapínací s orientační doutnavkou 230V 10A, řazení 1/0So, sestavený s přístroje, krytu z průzorem, rámečku, orientační doutnavkou</i>	kus	8,000	102,00	816,00	0,00007	0,001	0,00000	0,000	21,0
82	K	921	210111004	Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 3P+N+PE se zapojením vodičů	kus	3,000	88,20	264,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
83	M	MAT	345519500	zásuvka 16A, 5.kolíkova nástěnná	kus	3,000	250,00	750,00	0,00034	0,001	0,00000	0,000	21,0
84	K	921	210111011	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	21,000	95,30	2 001,30	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
85	M	MAT	345551040R	zásuvka 1násobná 16A řazení 2P+PE Tango šedá <i>zásuvka jednoduchá 230V/16A řazení 2P+PE s ochranným kolíkem a clonkami + rámeček, Tango šedá,</i>	kus	4,000	112,00	448,00	0,00006	0,000	0,00000	0,000	21,0
86	M	MAT	345551041R	zásuvka 1násobná 16A řazení 2P+PE Neo bílá/ledově bílá <i>zásuvka jednoduchá 230V/16A řazení 2P+PE s ochranným kolíkem a clonkami + rámeček, Neo bílá/ledově bílá</i>	kus	15,000	120,00	1 800,00	0,00006	0,001	0,00000	0,000	21,0
87	M	MAT	345551042R	zásuvka 1násobná 16A řazení 2P+PE s ochranou proti přepětí Tango slonová kost <i>zásuvka jednoduchá 230V/16A řazení 2P+PE s ochranným kolíkem a clonkami, s přepětovou ochranou, akustická signalizace poruchy, Tango slonová kost</i>	kus	2,000	115,00	230,00	0,00006	0,000	0,00000	0,000	21,0
88	K	921	210111016	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná, s přepětovou ochranou	kus	8,000	74,00	592,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
89	M	MAT	345551245R	zásuvka 2násobná 16A s přepětovou ochranou třídy "D" <i>zásuvka dvojnásobná 230V/16A řazení 2x(2P+PE) s ochranným kolíkem a clonkami, s natočenou dutinou, přepětovou ochranou, akustická signalizace poruchy, Neo bílá/ ledově šedá</i>	kus	2,000	625,00	1 250,00	0,00006	0,000	0,00000	0,000	21,0
90	M	MAT	345551255R	zásuvka datová 1.port RJ45 <i>Neo bílá/ ledově šedá</i>	kus	6,000	101,00	606,00	0,00006	0,000	0,00000	0,000	21,0
91	K	921	210111017	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	72,000	74,00	5 328,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
92	M	MAT	345551240R	zásuvka 2násobná 16A, s natočenou dutinou Tango bílá	kus	17,000	129,00	2 193,00	0,00006	0,001	0,00000	0,000	21,0

				zásuvka dvojnásobná 230V/16A řazení 2x(2P+PE) s ochranným kolíkem a clonkami, s natočenou dutinou, Tango bílá									
93	M	MAT	345551241R	zásuvka 2násobná 16A, s natočenou dutinou Tango šedá	kus	16,000	130,00	2 080,00	0,00006	0,001	0,00000	0,000	21,0
				zásuvka dvojnásobná 230V/16A řazení 2x(2P+PE) s ochranným kolíkem a clonkami, s natočenou dutinou, Tango šedá									
94	M	MAT	345551243R	zásuvka 2násobná 16A, s natočenou dutinou Neo bílá/ledově bílá	kus	36,000	130,00	4 680,00	0,00006	0,002	0,00000	0,000	21,0
				zásuvka dvojnásobná 230V/16A řazení 2x(2P+PE) s ochranným kolíkem a clonkami, s natočenou dutinou, Neo bílá/ledově bílá									
95	M	MAT	345551244R	zásuvka 2násobná 16A, s natočenou dutinou Neo bílá/ledově šedá	kus	3,000	130,00	390,00	0,00006	0,000	0,00000	0,000	21,0
				zásuvka dvojnásobná 230V/16A řazení 2x(2P+PE) s ochranným kolíkem a clonkami, s natočenou dutinou, Tango šedá									
96	K	921	210190002	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 50 ka	kus	1,000	280,00	280,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
98	M	MAT	358DOD-RO	Rozvaděč RO1-dle specifikace na výkrese č.08	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	0,01000	0,010	0,00000	0,000	21,0
				rozvaděč ovládání osvětlení									
99	K	921	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do	kus	1,000	376,00	376,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
100	M	MAT	361DOD-PR1	Rozvaděč PR1 specifikace na výkrese č.07	kus	1,000	31 000,00	31 000,00	0,01000	0,010	0,00000	0,000	21,0
101	K	921	210280002	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž orací do 500 000 Kč	kus	1,000	5 900,00	5 900,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
102	K	921	210280712	Měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel	soubor	1,000	3 200,00	3 200,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
103	K	921	210802338	Montáž měděných vodičů CYSY, HO5- F, HO5 VVH2-F, HO7RN do 1 kV 3x1,50 mm2 uložených pevně	m	36,000	26,30	946,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
104	M	MAT	341438080	šňůra lehká s Cu jádrem CYSY HO5 VV- F 3G1,50 mm2	m	36,000	11,50	413,82	0,00012	0,004	0,00000	0,000	21,0
105	K	921	210802342	Montáž měděných vodičů CYSY, HO5- F, HO5 VVH2-F, HO7RN do 1 kV 4x1 mm2 uložených pevně	m	12,000	26,30	315,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
106	M	MAT	341438160	šňůra lehká s Cu jádrem CYSY HO5 VV- F 4G1 mm2	m	12,000	10,85	130,15	0,00011	0,001	0,00000	0,000	21,0
107	K	921	210810041	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených pevně	m	86,000	26,00	2 236,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
108	M	MAT	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2-Ox1,5 mm2	m	86,000	7,55	648,96	0,00010	0,009	0,00000	0,000	21,0
109	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	1 324,000	27,60	36 542,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
110	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3-Jx1,5 mm2	m	1 324,000	9,47	12 539,60	0,00012	0,159	0,00000	0,000	21,0
111	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	415,000	27,60	11 454,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
112	M	MAT	341110300o	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3-Ox1,5 mm2	m	415,000	10,11	4 195,24	0,00012	0,050	0,00000	0,000	21,0
113	K	921	210810046	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně	m	2 550,000	27,60	70 380,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
114	M	MAT	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3-Jx2,5 mm2	m	2 550,000	15,54	39 627,00	0,00018	0,459	0,00000	0,000	21,0
115	K	921	210810049	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x1,5 mm2 uložených pevně	m	64,000	27,60	1 766,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
116	M	MAT	341110600	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4-Ox1,5 mm2	m	64,000	17,01	1 088,38	0,00014	0,009	0,00000	0,000	21,0
117	K	921	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	115,000	24,60	2 829,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
118	M	MAT	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5-Jx1,5 mm2	m	115,000	16,15	1 857,02	0,00018	0,021	0,00000	0,000	21,0
119	K	921	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	28,000	27,60	772,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
120	M	MAT	341110900o	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5-Ox1,5 mm2	m	28,000	19,05	533,46	0,00018	0,005	0,00000	0,000	21,0
121	K	921	210810056	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně	m	168,000	27,60	4 636,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
122	M	MAT	341110940	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5-Jx2,5 mm2	m	168,000	25,87	4 346,50	0,00027	0,045	0,00000	0,000	21,0
123	K	921	210810057	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně	m	63,000	27,60	1 738,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
124	M	MAT	341110980	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2	m	63,000	42,13	2 654,19	0,00038	0,024	0,00000	0,000	21,0
125	K	921	210810109	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x25 mm2 uložených pevně	m	48,000	38,60	1 852,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0

126	M	MAT	341116100	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x25 mm2	m	48,000	207,85	9 976,56	0,00157	0,075	0,00000	0,000	21,0
125	K	921	210810109R	Montáž měděných kabelů CYKY, NYM, NYY, YSLY 1 kV 4x50 mm2 uložených nevně	m	68,000	48,30	3 284,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
126	M	MAT	341116100R	kabel silový s Cu jádrem 1-CYKY 4x50 mm2	m	68,000	322,00	21 896,00	0,00157	0,106	0,00000	0,000	21,0
127	K	921	210860221	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folii 2x1 mm uložených	m	126,000	27,60	3 477,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
128	M	MAT	341215500	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou folií 2x1 mm	m	126,000	5,79	729,04	0,00005	0,006	0,00000	0,000	21,0
129	K	922	220280221	Montáž kabely bytové uložené pod omítku SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm komunikační sběrnice IO modulů	m	404,000	13,40	5 413,60	0,00001	0,004	0,00000	0,000	21,0
130	M	MAT	199-R	kabel UTP CAT 5e 4x2x0,5	m	326,000	4,86	1 585,01	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
131	M	MAT	200-R	kabel SYKFY 2x0,8	m	78,000	3,38	263,41	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
132	K	921	210190002P	Montáž patrové skříně pospojování HOP	kus	1,000	280,00	280,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
133	M	MAT	357DOD-01.1	svorkovnice pro pospojování HOP	kus	1,000	174,15	174,15	0,00186	0,002	0,00000	0,000	21,0
134	K	921	210220321	montáž svorek (Bosch) pro pospojování potrubí typ Bernard se zhotovením kabelů	kus	32,000	68,10	2 179,20	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
135	M	MAT	354411030	svorka lanová (Bleichert) pro ocelové lano D9-12 mm	kus	32,000	72,16	2 309,12	0,00028	0,009	0,00000	0,000	21,0
136	K	921	210220452	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování pevně	m	232,000	35,40	8 212,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
137	M	MAT	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	82,000	7,70	631,40	0,00004	0,003	0,00000	0,000	21,0
138	M	MAT	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	42,000	11,57	486,02	0,00006	0,003	0,00000	0,000	21,0
139	M	MAT	341408270	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2	m	62,000	18,94	1 174,40	0,00011	0,007	0,00000	0,000	21,0
140	M	MAT	341408280	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-R 16 mm2	m	46,000	31,57	1 452,22	0,00018	0,008	0,00000	0,000	21,0
141	K	921	21019000R	Montáž Switche	kus	1,000	180,00	180,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
142	M	MAT	357DOD-DR	Switch 8. portu kat 5E	kus	1,000	1 890,00	1 890,00	0,01000	0,010	0,00000	0,000	21,0
	D		21-M2	Svitidla a světelné zdroje				229 238,00		0,000		0,000	
143	K	921	210201060	Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 1 zdroj	kus	35,000	200,00	7 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
144	M	MAT	358111A_R	Svit A-podhledové zářivkové svítidlo 1x49W EP, IP20, sestavení do linie podhledové zářivkové svítidlo 1x49W EP, IP20, sestavení do linie, pro montáž do podhledových systémů, nepřerušovaná optická část svítidla, opálový difuzor, délka 1488mm, šířka 80mm, výška 98mm, zdroj	kus	17,000	4 700,00	79 900,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
147	M	MAT	358113A3_R	Svit A3-podhledové zářivkové svítidlo 1x28W EP, IP20, sestavení do linie podhledové zářivkové svítidlo 1x28W EP, IP20, sestavení do linie, pro montáž do podhledových systémů, nepřerušovaná optická část svítidla, opálový difuzor, délka 1488mm, šířka 80mm, výška 98mm, zdroj	kus	2,000	4 650,00	9 300,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
148	M	MAT	358114A5_R	polozka A5-hliníkový profil délka 2400mm, šířka 80mm, výška 98mm, s opálovým difuzorem hliníkový profil délka 2400mm, šířka 80mm, výška 98mm, s opálovým difuzorem, doměrek pro liniové osvětlení, které bude po celé délce podhledu, vyměřit a rozřezat dle	kus	2,000	3 920,00	7 840,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
149	M	MAT	358115C_R	Svit C - čtvercové přisazené LED svítidlo, IP44, zdroj LED_18W/3000K (např. LMD FA-169210-PM, fa Lumidéo)	kus	2,000	2 290,00	4 580,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
150	M	MAT	358116D_R	Svit D - kruhové vestavné LED svítidlo, montáž do podhledu, IP44, zdroj LED_23W/3000K (např. LMD FA-172906-PM, fa Lumidéo)	kus	12,000	2 900,00	34 800,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
151	K	921	210201062	Montáž svítidel zářivkových bytových vestavných 2 zdroje	kus	3,000	210,00	630,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
153	M	MAT	358118D2_R	Svit D2 -kruhové vestavné svítidlo Downlight 2x42W,EP,bílý AL rám.,výřez 210mm,IP20 (např SPMC242EPMB200, fa Modus)	kus	2,000	900,00	1 800,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
154	M	MAT	358119D2_R	Svit D3 -kruhové vestavné svítidlo Downlight 2x42W,EP,bílý AL rám.,výřez 210mm,IP44+ krycí sklo číre (např SPMC242EPMB200, fa Modus)	kus	1,000	1 960,00	1 960,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
155	K	921	210201015	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 1 zdroj s krytem	kus	18,000	200,00	3 600,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
156	M	MAT	358120A4_R	Svit A4 -přisazené zářivkové svítidlo 1x49W EP, IP20, opálový difuzor přisazené zářivkové svítidlo 1x49W EP, IP20, opálový difuzor, zdroj FDH T16 49W, (např. LMD VNC-A 135/49/60 OS-NE, fa Lumidéo)	kus	1,000	4 700,00	4 700,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
157	M	MAT	358121C1_R	Svit C1 - čtvercové přisazené LED svítidlo, IP44, zdroj LED_18W/3000K (např. LMD FA-169410-PM, fa Lumidéo)	kus	3,000	2 240,00	6 720,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
157	M	MAT	358121C1_R	Svit P -kruhové přisazené, nástěnné zářivkové svítidlo 1x36W	kus	14,000	780,00	10 920,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0

				kruhové přisazené, nástěnné zářivkové svítidlo 1x36W, TC-F, kruhové, kryt opál PMMA, prům. 375mm, IP40 (např. např. LMD 311028.962.79 EVG, fa Lumidée									
158	K	921	210201055	Montáž svítidel zářivkových bytových nástěnných přisazených 1 zdroj	kus	11,000	200,00	2 200,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
159	M	MAT	358122B_R	Svit B - nástěnné zářivkové svítidlo EP, IP20, zdroj FSOH 18W (např. LMD 311028.962.79 EVG, fa Lumidée	kus	5,000	2 280,00	11 400,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
160	M	MAT	358123D1_R	Svit O - kruhové přisazené, nástěnné LED svítidlo 6x16LED, 28W kruhové přisazené, nástěnné LED svítidlo 6x16LED, 28W, teplota chromatičnosti 300K, světelný tok 2200Lm, kryt opálsklo, IP40, třída ochrany I, průměr 345mm (např. BRO3KO340V2/ND, fa Modus)	kus	4,000	2 120,00	8 480,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
161	M	MAT	358124G_R	Svit G - nástěnné, zářivkové svítidlo nad umyvadlo 18W, IP43, dvojitá nástěnné, zářivkové svítidlo nad umyvadlo 18W, IP43, dvojitá izolace, montura polykarbonátový, výlisek, stínítko sklo TRIPLEX OPÁL s malovaným povrchem (např. FLORA 4-ty E-15DU14/127, EWG 18W, fa Oscon)	kus	1,000	690,00	690,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
162	M	MAT	358125H_R	Svit H - přisazené nástěnné kruhové zářivkové svítidlo 22W, elektronický předřadník, 230V, 50Hz, IP44, třída II, přisazené nástěnné kruhové zářivkové svítidlo 22W, elektronický předřadník, 230V, 50Hz, IP44, třída II, zářivka kruhová, patice G10q, průměr 270mm, montura plast ABS, stínítko PMMA plast, bílá opál mat,	kus	1,000	695,00	754,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
163	K	921	210201025	Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	5,000	210,00	1 050,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
164	M	MAT	358126f_R	Svit F - přisazené zářivkové svítidlo 2x54W, EP, EWG, T16, IP20 např. LMD ABRFB 228/54 SG-PM EVG fa Lumidée	kus	2,000	3 940,00	7 880,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
164	M	MAT	3581264_R	Svit R - kruhové přisazené, nástěnné zářivkové svítidlo 2x24W, C-F kruhové přisazené, nástěnné zářivkové svítidlo 2x24W, C-F, kruhové, kryt opál PMMA, prům. 480mm, IP40, (např. BRKL224KO480/2G10, fa Modus)	kus	3,000	1 485,00	4 455,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
165	K	921	210201073	Montáž svítidel zářivkových průmyslových stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	4,000	210,00	840,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
166	M	MAT	358127E_R	Svit E - přisazené technické svítidlo 2x54W, EWG, T16 přisazené technické svítidlo 2x54W, EWG, T16, celoplastové prachotěsné průmyslové svítidlo, difuzor - čirý PC, leštěný reflektor des	kus	4,000	2 300,00	9 200,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
167	K	921	210200030	Montáž svítidel žárovkových bytových nástěnných 1 zdroj se sklem	kus	14,000	200,00	2 800,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
168	M	MAT	358129J_R	Svit J - přisazené stropní, nástěnné žárovkové svítidlo 1x60W, 230V, 50Hz, IP44 přisazené stropní, nástěnné žárovkové svítidlo 1x60W, 230V, 50Hz, IP44, patice E27, průměr 235mm, materiál plastčirý, barva bílá (např. VEGA 100W, fa Panlux)	kus	5,000	180,00	900,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
169	M	MAT	358130K_R	Svit K - přisazené stropní, nástěnné žárovkové svítidlo 1x100W, 230V, 50Hz, IP44 přisazené stropní, nástěnné žárovkové svítidlo 1x100W, 230V, 50Hz, IP44, patice E27, průměr 235mm, materiál plastčirý, barva bílá (např. VEGA 100W, fa Panlux)	kus	9,000	430,00	3 870,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
170	M	MAT	R1	ekologický poplatek ze zákona 7/2005Sb-svítidla	kus	78,000	9,00	702,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
171	M	MAT	R2	ekologický poplatek ze zákona 7/2005Sb-zdroje	kus	89,000	3,00	267,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
	D	OST		v.č.07 chodby				11 120,00		0,000		0,000	
	D	HZS		Ostatní				11 120,00		0,000		0,000	
172	K	PK	HZS 010	Revize zařízení elektro	hodin	24,000	100,00	2 400,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
173	K	PK	HZS 020	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
174	K	PK	HZS 030	Položkové nespecifikované práce při demontážích a montážích elektro	hodin	6,000	120,00	720,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
175	K	PK	HZS 031	Demontáž a opětovná montáž rozvaděče RVZT	hodin	12,000	120,00	1 440,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
176	K	PK	HZS 032	Zjištění a popis stávajících rozvodu elektroinstalace v kuchyni	hodin	8,000	120,00	960,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
177	K	PK	HZS 033	Odpojení a přepojení stávajících vývody pro kuchyň	hodin	6,000	120,00	720,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
178	K	PK	HZS 034	Demontáže stávající elektroinstalace	hodin	24,000	120,00	2 880,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				Celkem				682 755,12		2,016		1,433	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY RESTAURACE PRIM MASARYKOVA	JKSO	
Kód stavby	307-20 - ŠTERNBERK	EČO	
Název objektu	M0097_MaR	Místo	ULICE MASARYKOVA
Kód objektu			307/20 ŠTERNBERK
Název části	Měření a rerulace	IČ	
Kód části		DiČ	
Název podčásti			
Kód podčásti			
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo		Dne	30.08.2016
Zpracoval			

Měrné a účelové jednotky											
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.	
0		0,00		0		0,00		0		0,00	
Rozpočtové náklady v CZK											
A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	220,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	77 622,80				17	Ostatní		9 200,00	
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		77 842,80	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)		9 200,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant							D Celkové náklady				
Datum a podpis				Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22		87 042,80	
Objednatel							24	21 %	0,00 DPH	18 278,99	
Datum a podpis				Razítko			25	21 %	0,00 DPH	0,00	
Zhotovitel							26	Cena s DPH (ř. 23-25)		105 321,79	
Datum a podpis				Razítko			E Přípočty a odpočty				
							27	Dodávky objednatele		0,00	
							28	Klouzavá doložka		0,00	
							29	Zvýhodnění + -		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY RESTAURACE PRIM MASARYKOVA 307-20
- ŠTERNBERK

Objekt:

Část: Měření a rerulace

JKSO:

Objednatel: [REDACTED]

Zhotovitel:

Datum: 30.8.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	220,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	220,00
PSV	PSV	0,00
M	Práce a dodávky M	77 622,80
21-M	Elektromontáže	55 292,80
36.3-M	Čidla a akční členy	22 330,00
OST	Ostatní	9 200,00
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	9 200,00
	<u>Celkem</u>	<u>87 042,80</u>

ROZPOČET

Stavba: STAVEBNÍ UPRAVY RESTAURACE PRIM MASARYKOVA 307-20
Objekt: - ŠTERNBERK

Část: Měření a rerulace

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 30.8.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkov. á	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě	Hmotnost sítě celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9					10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				220,00		0,000		0,002	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				220,00		0,000		0,002	
1	K	013	977131115	Vrty příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	110,00	220,00	0,00002	0,000	0,00100	0,002	21,0
	D		PSV	PSV									
	D		M	Práce a dodávky M				77 622,80		0,048		0,000	
	D		21-M	Elektromontáže				55 292,80		0,048		0,000	
2	K	921	210010014	Montáž trubek plastových ohebných D 11 a 13,5 mm uložených volně	m	15,000	17,00	255,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
3	M	MAT	345710610	Ohebná elektroinstalační trubka Dn=18,7, Di=13,5 125N/5cm	m	15,000	5,00	75,00	0,00004	0,001	0,00000	0,000	21,0
4	K	921	210010015	Montáž trubek plastových ohebných D 16 mm uložených volně	m	21,000	17,50	367,50	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
5	M	MAT	345710620	Ohebná elektroinstalační trubka Dn=21,2, Di=16 125N/5cm	m	21,000	7,00	147,00	0,00004	0,001	0,00000	0,000	21,0
6	K	921	210010016	Montáž trubek plastových ohebných D 23 mm uložených volně	m	6,000	18,00	108,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
7	M	MAT	345710630	Ohebná elektroinstalační trubka Dn=28,5, Di=22,9 125N/5cm	m	6,000	9,00	54,00	0,00007	0,000	0,00000	0,000	21,0
8	K	921	210010021	Montáž trubek plastových tuhých D 16 mm uložených pevně	m	11,000	25,00	275,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
9	M	MAT	345711060	Tuhá elektroinstalační trubka z PVC Dn=16, Di=12,5, 1250N/5cm	m	11,000	22,00	242,00	0,00014	0,002	0,00000	0,000	21,0
10	K	921	210010022	Montáž trubek plastových tuhých D 23 mm uložených pevně	m	7,000	26,00	182,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
11	M	MAT	345711070	Tuhá elektroinstalační trubka z PVC Dn=20, Di=15,8, 1250N/5cm	m	7,000	32,00	224,00	0,00016	0,001	0,00000	0,000	21,0
12	K	921	210010065	Montáž trubek pancéřových kovových závitových D 21 mm uložených pevně	m	2,000	36,00	72,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
13	M	MAT	345711220	Ocelová elektroinstalační trubka Dn=22,5, Di=20,3 1250N/5cm	m	2,000	88,00	176,00	0,00063	0,001	0,00000	0,000	21,0
14	K	921	210010066	Montáž trubek pancéřových kovových závitových D 29 mm uložených pevně	m	3,000	45,00	135,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
15	M	MAT	345711230	Ocelová elektroinstalační trubka Dn=28,3, Di=25,7 1250N/5cm	m	3,000	101,00	303,00	0,00090	0,003	0,00000	0,000	21,0
16	K	PK	210010108	Montáž listů vkládacích s víčkem šířky do 40 mm	m	28,000	35,00	980,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
17	M	MAT	159	Lista vkládací plastová 40x40	m	11,000	28,00	308,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
18	M	MAT	161	Lista vkládací plastová 30x25	m	8,000	18,00	144,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
19	M	MAT	162	Lista vkládací plastová 25x15	m	9,000	14,00	126,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
20	K	921	210010371	Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednoduchých	kus	4,000	120,00	480,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
21	M	MAT	345715630R	Krabice lištová odbočná s víčkem a svorkovnicí 82x82x28	kus	4,000	45,00	180,00	0,00019	0,001	0,00000	0,000	21,0
22	K	921	210010453	Montáž rozvodek pancéřových plastových čtyřhranných	kus	3,000	180,00	540,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
23	M	MAT	345714280	krabice pancéřová z PH 8111 117x117x58 mm se svorkovnicí v uzavřeném provedení s průchodkami IP54	kus	3,000	95,00	285,00	0,00043	0,001	0,00000	0,000	21,0
24	K	921	210010522	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 2 šrouby	kus	4,000	4,00	16,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
25	K	921	210010523	Otevření nebo uzavření krabice víčkem na 4 šrouby	kus	3,000	6,00	18,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
31	K	921	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	54,000	14,70	793,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
32	K	921	210100014	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 10 mm2	kus	2,000	29,00	58,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				pospojování									
33	K	921	210111121	Montáž zásuvek průmyslových spojovacích provedení IP 44 2P+PE 16 A	kus	4,000	85,00	340,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0

34	M	MAT	35811077_R	Zásuvka jednoduchá s ochranným kolíkem, víčkem, nástěnná	kus	4,000	75,00	300,00	0,00027	0,001	0,00000	0,000	21,0
				<i>Zásuvka jednoduchá s ochranným kolíkem, víčkem, nástěnná montáž, řazení 2P+PE, barva bílá IP44, 16A, 230V</i>									
35	K	921	210140431	Montáž a zapojení kompletů jednočládkových ovladačů ve skřini	kus	1,000	122,00	122,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
36	M	MAT	0055	Hříbové tlačítko prům. 40mm červené, v krabici	kus	1,000	525,00	525,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>Hříbové tlačítko prům. 40mm červené, v krabici, pro odblokování otočit, 1 kontakt zapínací, 1 kontakt vypínací, IP65,</i>									
37	K	921	210190003	Montáž rozvodnic běžných oceloplechových nebo plastových do 100 kg	kus	1,000	376,00	376,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
38	M	MAT	125_R	Rozvaděč MR1	kus	1,000	31 500,00	31 500,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>Specifikace rozvaděče dle výkresu č.02, a č.05</i>									
39	K	PK	210220321	Montáž svorek hromosvodných na potrubí typ Bernard se zhotovením pásku	kus	11,000	65,00	715,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>Pospojování</i>									
40	M	MAT	354411030	svorka lanová (Bleichert) pro ocelové lano D9-12 mm	kus	11,000	82,00	902,00	0,00028	0,003	0,00000	0,000	21,0
41	K	921	210220451	Montáž vedení hromosvodné - ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	26,000	15,00	390,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
42	M	MAT	341408260	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2	m	16,000	12,00	192,00	0,00006	0,001	0,00000	0,000	21,0
43	M	MAT	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	10,000	8,00	80,00	0,00005	0,001	0,00000	0,000	21,0
44	K	921	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
45	K	921	210810041	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených pevně	m	24,000	26,00	624,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>viz. výkres č.03 kabelová listina</i>									
46	M	MAT	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2-Ox1,5 mm2	m	24,000	8,00	192,00	0,00010	0,002	0,00000	0,000	21,0
47	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	86,000	27,60	2 373,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>viz. výkres č.03 kabelová listina</i>									
48	M	MAT	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3-Jx1,5 mm2	m	86,000	10,50	903,00	0,00012	0,010	0,00000	0,000	21,0
49	K	921	210810045	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně	m	111,000	27,60	3 063,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>viz. výkres č.03 kabelová listina</i>									
50	M	MAT	341110300_O	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3-Ox1,5 mm2	m	111,000	10,50	1 165,50	0,00012	0,013	0,00000	0,000	21,0
51	K	921	210810055	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x1,5 mm2 uložených pevně	m	3,000	27,60	82,80	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>viz. výkres č.03 kabelová listina</i>									
52	M	MAT	341110900	kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2	m	3,000	16,00	48,00	0,00018	0,001	0,00000	0,000	21,0
53	K	921	210810058	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 7x1,5 mm2 uložených pevně	m	6,000	27,60	165,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>viz. výkres č.03 kabelová listina</i>									
54	M	MAT	341111100	kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2	m	6,000	24,00	144,00	0,00024	0,001	0,00000	0,000	21,0
55	K	921	210860221	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 2x1 mm uložených pevně	m	54,000	27,60	1 490,40	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>viz. výkres č.03 kabelová listina</i>									
56	M	MAT	341215500	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou folií 2x1 mm	m	54,000	7,00	378,00	0,00005	0,003	0,00000	0,000	21,0
57	K	921	210860222	Montáž měděných kabelů speciálních JYTY s Al folií 4x1 mm uložených pevně	m	15,000	27,60	414,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>viz. výkres č.03 kabelová listina</i>									
58	M	MAT	341215540	kabel sdělovací JYTY Al laminovanou folií 4x1 mm	m	15,000	11,00	165,00	0,00007	0,001	0,00000	0,000	21,0
59	K	921	210290741	Montáž elektromotorů do 1 kW	kus	3,000	99,00	297,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
				<i>montáž čerpadel</i>									
D			36.3-M	Čidla a akční členy				22 330,00		0,000		0,000	

60	K	PK	0031	Montáž periferii a ukončení kabelu na straně periferii	kus	13,000	100,00	1 300,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
61	M	MAT	00385	Regulátor teploty prostorový Regulátor teploty prostorový, rozsah 20 až 60°C, výstup beznapěťový přepínací kontakt, teplota prostředí -40 až +60°C, zatížení 250V AC, 10 (2) A, IP 65 umístění viz. výkres 02 specifikace materiálu	kus	1,000	1 990,00	1 990,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
62	M	MAT	00386	Snímač hladiny elektrodový Snímač hladiny, limitní snímání jedné havarijní hladiny, montáž na DIN lištu, napájení 230V, 50Hz, P=3W, napětí na sondě 12V AC/0,6mA, vstupní citlivost 5-100kOhm, výstup přepínací kontakt relé, zatížení 250V/5A, IP20 + vodivostní sonda pro snímání jedné hladiny s kabelem délky 5m	kus	1,000	590,00	590,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
63	M	MAT	0053	Dvoustupňový detektor výbušných plynů Dvoustupňový hořlavých plynů a par výbušných látek, nap. 12V, DC, Imax=75mA, IP20, výstup tranzistor s otevřeným kolektorem 60V/0,3A, doba odezvy Max 10s umístění viz. výkres 02 specifikace materiálu	kus	1,000	2 920,00	2 920,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
64	M	MAT	0059	Napájecí zdroj pro detektor výbušných plynů výstup 12 DC/0,8A Napájecí zdroj pro detektor výbušných plynů, nap. 230V AC, P=16VA, výstup 12 DC/0,8A, 2xvstupní relé 230V, AC, 8A, montáž na DIN lištu umístění viz. výkres 02 specifikace materiálu	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
65	M	MAT	00389	Havarijní termostat příložný nastavení 40 až 120°C, IP 43 Havarijní termostat příložný, nastavení 40 až 120°C, IP 43, s manuálním resetem, výstup beznapěťový přepínací kontakt, zatížení 250V AC, 10 (2) A umístění viz. výkres 02 specifikace materiálu	kus	2,000	350,00	700,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
66	M	MAT	00390	Regulátor tlaku vlnovcový, rozsah 40 až 400kPa Regulátor tlaku vlnovcový, rozsah 40 až 400kPa, výstup beznapěťový přepínací kontakt, teplota prostředí -40 až +60°C, zatížení 250V AC, 10 (2) A, IP 65 umístění viz. výkres 02 specifikace materiálu	kus	2,000	1 840,00	3 680,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
70	M	MAT	0091_R	Elektronická poruchová signalizace napájení 230V AC, 8 vstupů 230V, AC Elektronická poruchová signalizace napájení 230V AC, 8 vstupů 230V, AC, dva reléové výstupy 1A reagující na poruchy na vstupech, signalizace poruch pomocí LED, napájecí napětí 230V, 50Hz, 15-30mA, krytí IP 40/20, montáž na DIN lištu umístění viz. výkres 02 specifikace materiálu	kus	1,000	3 890,00	3 890,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
71	M	MAT	0092_R	GSM Hlásič pro dálkové ovládání a signalizaci mobilním telefonem GSM GSM Hlásič pro dálkové ovládání a signalizaci mobilním telefonem GSM, 4. binární vstupy, 2. reléové výstupy, odeslání GSM zprávy, vestavěná záložní baterie, sada s příslušenstvím. Včetně síťového adaptéru SIM karta a provoz dodávka investora	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
72	K	PK	0032	Montáž periferii a ukončení kabelu na straně periferii a dodavání jinými profesemi Montáž 1.ks regulátoru na stěnu Montáž 4.ks čidel teploty Montáž 1.ks havarijního uzávěru plynu	kus	6,000	250,00	1 500,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
	D		OST	Ostatní				9 200,00		0,000		0,000	
	D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 200,00		0,000		0,000	
73	K	PK	HZS 010	Revize zařízení elektro	hodin	24,000	100,00	2 400,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
74	K	PK	HZS 020	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
75	K	PK	HZS 030	Položkově nespecifikované práce při montážích elektro spolupráce s jinými dodavateli, atd	hodin	8,000	500,00	4 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
76	K	PK	HZS 050	Nastavení regulace kotelny Nastavení regulace kotelny, nastavení časových programu, kontrola zapojení čidel a akčních členů, nutná koordinace se servisním technikem dodavatele kotlů a regulace kotelny	hodin	12,000	150,00	1 800,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	21,0
Celkem								87 042,80		9,048		0,002	

Krycí list zadání

Název stav: STAVEBNÍ ÚPRAVY RESTAURACE PRIM					Část: D.1.4.f PLYNOVÁ ZARÍZENÍ		
Zakázka:	13- 537/ 000	Umístění:					
Stav. objekt č:		Investor:					
Č. rozpočtu:		Objednal:					
Č. dodatku:		Projektant:					
Archivní číslo:		Zpracoval:					
Datum:							
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady		Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV							
PSV	220,00	14 986,00					
MON							
VRN							
OST							
Celkem	220,00	14 986,00					
Základní rozpočtové náklady			15 206,00 Kč				
Přirážky			0,00 Kč				
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			15 206,00 Kč		Celkové ostatní náklady		
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH		
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň	
21 %							
0 %							
0 %							
	0,00 Kč		0,00 Kč				
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Učelové měrné jednotky (bez DPH)		
0,00 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ

Položkový rozpočet

Zadání

STAVEBNÍ ÚPRAVY RESTAURACE PRIM
D 1.4.f. PLYNOVÁ ZAŘÍZENÍ

POR2003/1

15 206,00 Kč	220,00	14 986,00	0,00	0,00	0,18	0,25
--------------	--------	-----------	------	------	------	------

Obj	Odd	Dr	R	Císlo(SKP)	Popis řádku	Množství	Mj	Sazba	Celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]	Hm2[t]
001		B			Toto je první objekt				15 206,00 Kč	220,00	14 986,00	0,00	0,00	0,177	0,254
	733	O		PSV	POTRUBÍ				11 610,00 Kč	0,00	11 610,00	0,00	0,00	0,174	0,254
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1	733121115	POTRUBÍ HLAD.NTLAK D 38/2,6		28,000	M	310,00	8 680,00 Kč		8 680,00			0,006	
	P	2	733120815	DMTZ POTR.HLAD.DO D38		15,000	M	30,00	450,00 Kč		450,00			0,000	0,002
	P	3	733120826	DMTZ POTR.HLAD.DO D89		28,000	M	65,00	1 820,00 Kč		1 820,00			0,000	0,008
	P	4	723150367	CHRANICKA D 57		2,000	M	330,00	660,00 Kč		660,00			0,004	
	734	O		PSV	ARMATURY				300,00 Kč	220,00	80,00	0,00	0,00	0,000	0,000
Seznam položek pro oddíl :															
	S	1	734	KULOVY KOHOUT DN 20		1,000	KUS	220,00	220,00 Kč	220,00					
	P	2	734209114	MTZ 2ZAVIT ARMATURY G 3/4		1,000	KUS	80,00	80,00 Kč		80,00			0,000	
	783	O		PSV	nátery				896,00 Kč	0,00	896,00	0,00	0,00	0,002	0,000
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1	783414140	Nátěry olejové potrubí do DN 50 dvojnásobné a zákl		28,000	m	32,00	896,00 Kč		896,00			0,000	
	930	O		PSV	hodinové zuctovací sazby				2 400,00 Kč	0,00	2 400,00	0,00	0,00	0,000	0,000
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1	930	REVIZE		4,000	H	600,00	2 400,00 Kč		2 400,00				